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2023 yılında ülkemizin yaşadığı en bü-
yük felaketlerden biri olan Kahraman-
maraş Depremi’nde sizlerin hassasiyeti 
ve desteğiyle oda tarihimizin en büyük 
yardımını sağladık. Bununla da yetin-
meyerek şehrimize göç etmek zorun-
da olan depremzede vatandaşlarımıza 
destek olmaya çalıştık. 

Eskişehir Ticaret Odası olarak çok ve-
rimli bir yılı geride bıraktık. Meslek ko-
mitelerimizle, meclisimizle, yönetim 
kurulumuzla ve oda birimlerimizle siz 
üyelerimizden gelen talepleri ilgili ku-
rumlara ileterek, tüccarımızın ve sana-
yicimizin sorunlarını çözmek için çaba 
harcadık.

Gerçekleştirdiğimiz toplantılarla ve zi-
yaretlerle üyelerimizin taleplerinin yeri-
ne getirilmesi, TOBB başta olmak üzere 
gerçekleştirdiğimiz girişimlerle üyeleri-
mizin yaşadıkları sorunların çözümü için 
mesai yaptık. 

Vize Ofisi ve Uluslararası İlişkileri Bi-
rimimizle üyelerimizin vize sorununu 
çözmek, ihracat yapan üyelerimizin dış 
ticaretini geliştirmek, ETO Akademi bi-
rimiz tarafından düzenlenen eğitimlerle 
ve seminerlerle üyelerimize ve üye iş-
yerlerinde çalışanlara yeni pencereler 
açmak için gayret gösterdik.

Metin Güler
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı



 

Vergi ve hukuk danışmanlarımızla üye-
lerimizin vergi ve hukuk alanında yaşa-
dıkları sorunların giderilmesine destek 
olduk. E-ticaret yapmak veya mevcut 
ticaretini geliştirmek isteyen üyelerimi-
ze yönelik olarak kurduğumuz Eskişehir 
E-Ticaret Merkezimizle de tüccarımıza 
ve sanayicimize e-ticaret ve e-ihracat 
için teknik destek ve hizmet sağladık. 

Odamız tarafından kurulan ETO-METSEM’in 
ile madencilik sektöründe Türkiye’nin 
dört bir yanında sınav ve belgelendirme 
hizmeti vermesinin mutluluğunu yaşa-
dık.

Türkiye’nin dört bir yanındaki öncü fu-
arlara üyelerimizin katılımını sağlayarak, 
üyelerimizin sektörlerindeki yenilikleri 
takip edebilmelerine ve yeni bağlantılar 
kurabilmelerine öncülük ettik.

Odamızın vizyon projelerinden biri olan 
Eskişehir Fuar Kongre Merkezi çatısı 
altında düzenlenen fuarlar, iş toplan-
tıları, kültür sanat etkinlikleriyle şehri-
mizin hizmet sektöründe katma değer  
yarattık. 

ETO Tüyap Fuar Merkezi’nde gerçekle-
şen fuarlarla üyelerimizin yeni iş bağ-
lantıları kurmalarına, ticaretlerini geliş-
tirmelerine imkan tanıdık. Şehrimizin 

ihracatının gelişmesine, markalarımızın 
büyümesine katkıda bulunduk. 

Düzenlediğimiz B2B ikili iş görüşmele-
riyle küçük ölçekli firmalarımızın ulusla-
rarası ve endüstrinin devi olan şirketlerle 
bir araya gelebilmesi ve iş yapabilmesi 
için zemin hazırladık. Vehbi Koç Kongre 
Merkezimizde düzenlediğimiz etkinlik-
lerle şehrimizin hem iş hayatına hem de 
kültür sanat yaşamına değer kattık.

Odamızın son kalıcı eser projesi olan 
yeni hizmet binamızın da tamamlanma-
sıyla birlikte Eskişehir Fuar Kongre Mer-
kezi’miz yılın 365 günü hizmet veren, iş 
ve kültür sanat dünyasını bir araya ge-
tiren bir merkez haline getireceğiz. Bu 
sayede stratejik hedef olarak belirledi-
ğimiz Eskişehir Fuar Kongre Merkezi’ne 
1 milyon ziyaretçi getirme amacımızı da 
gerçekleştireceğiz. 

Gelecek yılda da Eskişehir Ticaret Odası 
olarak yine ilklere imza atmaya, tüccar 
ve sanayicimizin yanında olmaya, şeh-
rimizin ekonomisine değer katmaya, 
odamızın hizmet kalitesini geliştirmeye 
devam edeceğiz.

Saygı ve sevgilerimle…
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2023 YILINDA GÖREV YAPMIŞ
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MECLİS ÜYELERİ
2023 YILINDA GÖREV YAPMIŞ





Kalıcı eserlerimizle, projelerimizle, vizyonumuzla 

Eskişehir ekonomisine değer katıyor; 

üyelerimizden aldığımız güçle ülkemizin 

geleceğine yön veriyoruz. 
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Eskişehir’in 60 yıllık fuar alanı sorununa 
son veren ve fuarcılıkta Eskişehir’i hız-
la üst sıralara taşıyan ETO TÜYAP Fuar 
merkezi, Eskişehir’in geleceğine değer 
katıyor. ETO TÜYAP Fuar Merkezi ev sa-
hipliği yaptığı fuarlarla ve ikili iş görüş-
meleriyle şehrin hem ticaretine hem sa-
nayisine hem de turizmine katkı sağlıyor. 
ETO TÜYAP Fuar Merkezi 2023 yılında 
da şehrin ticaret ve sanayideki merkezi 
olma misyonunu sürdürdü. Düzenlendiği 
fuarlarla Eskişehir’in markalarının tanıtı-

mına katkı sağlayan, küçük ölçekli firma-
ların yeni bağlantılar kurmasına imkan 
tanıyan ETO TÜYAP Fuar Merkezi, 2023 
yılında da Eskişehir ekonomisinin gelişi-
minde pay sahibi oldu.  Eskişehir’in fu-
arcılıkta kısa bir süre içinde iddialı hale 
gelmesini sağlayan, şehrin hizmet sek-
törünün ticaret hacmini artıran ETO TÜ-
YAP Fuar Merkezi yarattığı katma değer-
le öne çıkıyor.  

ETO TÜYAP FUAR 
MERKEZİ

FUAR B2BYAKIN
ZİYARETÇİ

3 1100 BİNE
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

ETO TÜYAP Fuar Merkezi dördüncü kez 
Eskişehir Tarım, Hayvancılık ve Tekno-
lojileri Fuarı’na ev sahipliği yaptı. Kon-
ya tarım fuarının ardından Türkiye’deki 
en büyük alana sahip ikinci tarım fuarı 
olma özelliği taşıyan fuarda 100’e yakın 
firma yer aldı. Fuarın açılış töreni Eski-
şehir Valisi Hüseyin Aksoy, CHP Eskişe-
hir Milletvekili Utku Çakırözer, Eskişehir 
Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan, Es-
kişehir Tarım İl Müdürü Ender Muham-
med Gümüş, ETO Başkanı Metin Güler, 

Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Zeydan, Sivrihisar Belediye Başkanı 
Hamid Yüzügüllü, Beylikova Belediye 
Başkanı Özkan Alp, TÜYAP Fuarlar Ya-
pım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü 
ve iş dünyasının katılımıyla gerçekleşti. 
Açılış konuşmalarının ardından proto-
kol ve iş dünyası fuarda stant açan fir-
maları ziyaret ederek, ürünler hakkında 
bilgi aldı. Eskişehir 4. Tarım, Hayvancı-
lık ve Teknolojileri Fuarı’nı 65 binden 
fazla kişi ziyaret etti. 

4. TARIM FUARI 
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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kişehir Milletvekili İdris Nebi Hatipoğ-
lu, Odunpazarı Kaymakamı Ömer Ulu, 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Hasan Ünal, Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Nadir 
Küpeli, TÜYAP Fuarlar Yapım A.Ş. Ge-
nel Müdürü İlhan Ersözlü, protokol ve 
iş dünyasının temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleşti. Eskişehir’in ve Türkiye’nin 
yerli ve milli üretim kabiliyetinin sergi-
lendiği fuarı 21.095 kişi ziyaret etti. 

ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nde, Savun-
ma Sanayi Başkanlığı’nın desteğiyle 
üçüncü kez Eskişehir 3. Endüstri Fuarı 
düzenlendi. Fuarda 100’e yakın firma 
stant açarak ürünlerini sergiledi. Türki-
ye’nin savunma sanayinin öncü firma-
larından olan Aselsan, Roketsan, TEI, 
İşbir Elektrik gibi  markalarının stant 
açtığı fuar yoğun ilgi gördü. Fuarın 
açılış töreni Eskişehir Valisi Hüseyin 
Aksoy, Savunma Sanayii Başkan Yar-
dımcısı Hüseyin Avşar, CHP Eskişehir 
Milletvekili Jale Nur Süllü, AK Parti Es-

3. ENDÜSTRİ FUARI BULUŞMASI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Eskişehir Fuar Kongre Merkezi bün-
yesinde faaliyet gösteren ETO TÜYAP 
Fuar Merkezi,  ikinci kez Eskişehir Raylı 
Sistemler, Altyapı ve Teknolojileri Zir-
vesi ve Fuarına (2. Rail Industry Show) 
ev sahipliği yaptı. Fuarda raylı sistem-
ler sektöründe faaliyet gösteren yurtiçi 
ve yurt dışından 60’ın üzerinde firma 
yer aldı. AB ülkeleri başta olmak üze-
re Orta Asya ve Yakın Doğu’dan satın 
alma heyetlerinin de katılım sağladığı 
fuarı 10 bine yakın yerli ve yabancı iş 
insanı ziyaret etti. Fuarın açılış töre-
ni Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, CHP 
Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü, Es-
kişehir Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yel-
dan, Eskişehir Ticaret İl Müdürü Cemil 
Kürkçü, İl Jandarma Komutan Yardım-
cısı Jandarma Albay Metin Ünlü, ETO 
Başkanı Metin Güler, Eskişehir Organi-
ze Sanayi Bölgesi Başkanı Nadir Küpe-
li, Modern Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü 
Morris Revvah ve iş dünyasının temsil-
cilerinin katıldığı törenle gerçekleşti. 

2. RAIL INDUSTRY 
SHOW 
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Eskişehir’deki küçük ve orta ölçekli iş-
letmeleri savunma sanayi devleri ve en-
düstrinin öncü firmalarıyla buluşturan 
B2B İkili İş Görüşmeleri’nin üçüncüsü 
düzenlendi. Eskişehir Endüstri Fuarı 
ile eş zamanlı olarak düzenlenen ikili iş 
görüşmelerine Aselsan, Roketsan, TEİ, 
İşbir elektrik gibi savunma ve havacılık 
sanayisinin öncü firmaları Eskişehir’deki 
KOBİ’lerle aynı masada buluştu. Cum-
hurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkan-
lığı (SSB) desteğiyle ETO TÜYAP Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen ikili iş görüşme-
lerinde KOBİ’ler için endüstrinin öncü fir-
malarıyla işbirliği zemini oluşturuldu. 

B2B İKİLİ İŞ 
GÖRÜŞMELERİ 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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ETO TÜYAP Fuar Merkezi’yle eş zamanlı 
olarak hizmete sunulan Vehbi Koç Kong-
re Merkezi, ev sahipliği yaptığı etkinlikle 
şehrin hem iş yaşamına hem de kültür 
sanat hayatına değer katıyor. Eskişehir’in 
iş dünyası Vehbi Koç Kongre Merkezi’ 
nde düzenlenen bilgilendirme toplantı-
ları, seminerler ve panellerde bir araya 

gelirken, sanatseverler de konserler, ti-
yatrolar, stand up gösterilerinde buluşu-
yor. 750 kişilik oditoryumu ve 4 farklı sa-
lonuyla hizmet veren Vehbi Koç Kongre 
Merkezi hem iş dünyasını hem de sanat-
severleri ağırlıyor.

90
ETKİNLİK ZİYARETÇİ

28649

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

VEHBİ KOÇ 
KONGRE MERKEZİ
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Vehbi Koç Kongre Merkezi 2023 yılında ev sahipliği yaptığı etkinliklerle yine iş dünya-
sının buluşma noktası oldu. 2023 yılında Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde, Türkiye’nin 
alanında en önemli şirketlerinin CEO’larının ve yöneticilerinin konuk olduğu paneller, 
markaların müşterileriyle buluştuğu etkinlikler, tüccar ve sanayiciye yol gösteren bilgi-
lendirme toplantıları ve etkinlikler düzenlendi. 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

İŞ DÜNYASI VEHBİ KOÇ KONGRE 
MERKEZİ’NDE BULUŞTU
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

“Mutluluğu keşfet” sloganıyla hizmet veren Vehbi Koç Kongre 
Merkezi düzenlediği kültür sanat etkinlikleriyle yalnızca şeh-
rimizden değil yakın illerden de sanatseverleri ağırlıyor. Vehbi 
Koç Kongre Merkezi, 2023 yılında düzenlediği etkinliklerinde 
sanat dünyasının birbirinden önemli isimlerini konuk etti.  

SANATSEVERLER 
VEHBİ KOÇ KONGRE MERKEZİ’NDE
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Vehbi Koç Kongre Merkezi ev sahipliği yaptığı gösteriler ve çocuk oyunlarıyla 2023 
yılında da çocukların buluşma noktası oldu. Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
müzikaller ve interaktif çocuk oyunlarıyla minikler eğlenceli anlar yaşadı.

ÇOCUKLARIN BULUŞMA NOKTASI: 
VEHBİ KOÇ KONGRE MERKEZİ 
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

ÜYELER İÇİN
YENİ 

DONATILAR

ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ

10.000 M2 
6 KATLI BİNA
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

ETO Yeni Hizmet Binası’nın tamamlan-
ması ve hizmete sunulması için ihale 
süreci başlatıldı. İhale sürecinin sona 
ermesiyle birlikte ETO Yeni Hizmet Bi-
nası’nın tamamlanarak üyelerin hizme-
tine sunulacak. Böylece ETOMÜZE, ETO 
TÜYAP Fuar Merkezi, Vehbi Koç Kongre 
Merkezi’nin ardından bir kalıcı eser daha 
Eskişehir’e kazandırılacak. ETO’nun tüm 
ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde ta-
sarlanan ETO Yeni Hizmet Binası enerji 
verimliliğiyle de dikkat çekiyor. 6 katlı ve 
10.000 m² alanı olan ETO Yeni Hizmet 
Binası’nda kapalı ve açık otoparklar, res-
toran ve kafeler, yeni toplantı salonları 
da yer alıyor. 

YENİ HİZMET BİNASI İÇİN
GERİ SAYIM BAŞLADI
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ESKİŞEHİR’İN 
TİCARET VE SANAYİ 
MÜZESİ: ETOMÜZE
Eskişehir Ticaret Odası’nın şehrin turiz-
mine katkı sağlamak amacıyla hizmete 
sunduğu ETOMÜZE (Eskişehir Ticaret ve 
Sanayi Müzesi) ziyaretçilerini ağırlama-
ya devam ediyor. ETO’nun ilk kalıcı eseri 
olma özelliği taşıyan ve Tarihi Odunpa-
zarı Bölgesi’nde yer alan ETOMÜZE ko-
nuklarını Eskişehir’in ticaret ve sanayi 
tarihinde  hem keyifli hem de öğretici bir 
yolculuğa çıkarıyor. Eskişehir’in değerle-

rinin ve tarihi simgelerinin de tanıtıldığı 
ETOMÜZE’yi yalnızca yetişkinler değil 
yediden yetmişe herkes ziyaret ediyor. 
Frig Kralı Midas’ın ve Nasrettin Hoca’nın 
balmumu heykellerinin yer aldığı, ilk yer-
li üretim lokomotift Karakurt’un, ilk yerli 
otomobil Devrim arabasının tanıtıldığı 
ETOMÜZE, Eskişehir’in hem turizmine 
hem de “Müzeler şehri” imajına katkı 
sağlıyor. 

ZİYARETÇİ
56263  84 2572

KURUM ÜLKEŞEHİR

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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ETOMÜZE’nin ev sahipli-
ği yaptığı ve Anadolu Üni-
versitesi İşitme Engelli Ço-
cuklar Eğitim, Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (İÇEM) 
‘nin katılımıyla işitme engelli 
ilkokul ve ortaokul öğrenci-
lere müze uzmanı ve uzman 
öğretmenler eşliğinde müze 
gezisi yaptırıldı’’. Sevgi ile 
engelsiz yarınlara hep birlik-
te’’mesajı verildi. 

Müzelerin sadece gezilecek 
mekanlar değil aynı zaman-
da öğrenim ve yeteneklerin 
sergilenebileceği yerler ol-
ması gerekliliği anlayışımızla 
Çanakkale Deniz Zaferi’nin 
108’nci yılı ve 18 Mart Şehit-
leri Anma Günü için ilkokul 
öğrencilerinin ETOMÜZE 
için özenle hazırladıkları 
kodlama, boyama ve resim 
çalışmalarını müzemizin 
merdiven duvarlarında Mart 
ayı boyunca sergiledik. 

Eskişehir Ticaret Odası 130. 
kuruluş yıldönümü kutlama 
etkinliklerine, Eskişehir’in 
Düşman İşgalinden Kurtu-
luşu’nun 101. yıl dönümünde 
düzenlendiği bisiklet turuyla 
başladı. Eskişehir Ticaret ve 
Sanayi Müzesi’nden başla-
yan, Eskişehir’deki bisiklet 
dernekleri ve gruplarının 
yanı sıra ETO üyelerinin katı-
lımıyla gerçekleştirilen bisik-
let turu Sümer Park’ta son 
buldu. “Kurtuluş Anısına” 
gerçekleştirilen bisiklet tu-
runun bitiminde çekiliş yapı-
larak etkinliğe katılanlara çe-
şitli hediyeler takdim edildi. 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

ENGELSİZ MÜZE 
GEZİSİ

18 MART 
SERGİSİ

2 EYLÜL 
BİSİKLET TURU 



30 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Madencilik sektöründe sınav ve belge-
lendirme hizmeti vermek amacıyla Es-
kişehir Ticaret Odası tarafından kurulan 
ETO-METSEM (Eskişehir Ticaret Odası 
Mesleki Test ve Sertifikasyon Merkezi) 
Türkiye’nin dört bir yanında faaliyet gös-
teriyor. Eskişehir’in ve ülkemizin maden-
cilik sektörünün geleceğine değer katan 

ETO-METSEM sektördeki firmaların per-
sonelinin daha nitelikli hale gelebilmesi 
için hizmet veriyor. Kısa bir süre içinde 
Türkiye’nin en önemli madencilik kuru-
luşlarının partneri olma başarısı göste-
ren ETO-METSEM ilklere imza atmaya 
devam ediyor. 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

8 
İLDE

FAALİYET

MADENCİLİKTE 
İLK KEZ 

SİMÜLASYONLA 
SINAV

MADENCİLİKTE ULUSAL MARKA: 
ETO-METSEM

25
SINAV

146
MESLEKİ 

YETERLİLİK
BELGESİ
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Türkiye’de madencilikte simülasyonla 
ilk kez sınav düzenleyen ETO-METSEM 
sektöre öncülük etmeyi sürdürüyor. Es-
kişehir’deki madencilerden alınan gö-
rüşler doğrultusunda sektörün şartlarına 
göre tasarlanan simülasyon sayesinde 
madencilik alanında çalışanlar maden 
ocağına inmeden sınav olabiliyor. Bu sa-
yede oluşturulan simülasyon ortamında 
madencilere güvenle ve kolaylıkla sınav 
yapılabiliyor.

Simülasyonla maden 
ocağına inmeden sınav 
yapılıyor
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER



BUYUYEN EKONOMI IÇIN 

STRATEJILER
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

BÜYÜYEN EKONOMİ İÇİN STRATEJİLER

ESKİŞEHİR E-TİCARET VE 
E-İHRACAT KONFERANSI

Eskişehir E-Ticaret Merkezi, ETO üyele-
rine e-ticaretin ve e-ihracatın kapılarını 
aralıyor. Eskişehir Ticaret Odası tarafın-
dan hizmete sunulan Eskişehir E-Ticaret 
Merkezi, e-ticaret yapmak veya mevcut 
e-ticaretini geliştirmek isteyen üyeleri-
ne öncülük ediyor. E-ticaret yapmak is-
teyip de cesaret edemeyen veya teknik 
bilgiye sahip olmayan firmalar  Eskişehir 
E-Ticaret Merkezi’nden aldığı destekle 
kolaylıkla e-ticaret yapabiliyor. Mevcut 
e-ticaretini geliştirmek isteyenler ETO 
üyeleri de Eskişehir E-Ticaret Merke-
zi’nden teknik destek ve ücretsiz danış-
manlık hizmeti alabiliyor. Eskişehir E-Ti-
caret Merkezi tarafından e-ticaret veya 
e-ihracat yapmak isteyen ETO üyelerinin 
nitelikli personele ulaşmasına da destek 
oluyor. 

Eskişehir Ticaret Odası tarafından WOR-
LDEF ve aZall.com işbirliğiyle Eskişehir 
E-Ticaret ve E-İhracat Konferansı ger-
çekleştirildi. ETO üyelerinin e-ihracat ve 
e-ticaret hakkında bilgilendirilmesi ve 
teşvik edilmesi amacıyla gerçekleştirilen 
etkinliğine alibaba.com, İKAS, aZall.com 
gibi ulusal ve küresel e-ticaret devleri-
nin yöneticileri konuşmacı olarak konuk 
oldu. ETO Mustafa Çekiç Meclis Salo-
nu’nda gerçekleştirilen etkinliğin açılış 
konuşmaları WORLDEF Ventures Grup 
Pazarlama Direktörü Sedat Ateş, Eskişe-

hir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
ve aZall.com CEO’su Emre Demir tara-
fından gerçekleştirildi.
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

AVRUPA’NIN EN BÜYÜK 
E-TİCARET ETKİNLİĞİNE KATILIM 
FIRSATI
Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin e-ti-
caretini geliştirmek amacıyla WORLDEF 
ile yaptığı işbirliğiyle World Ecommerce 
Forum İstanbul’a ücretsiz katılım imkanı 
sağladı. E-ticaret yapmak isteyen veya 
mevcut ticaretini geliştirmek isteyen 
ETO üyeleri Avrupa’nın en büyük e-ti-
caret etkinliği olan World Ecommerce 
Forum İstanbul’a katılım fırsatı yakaladı. 
ETO üyeleri 41 ülkeden 100 binden fazla 
katılımcı ve 500’den fazla konuşmacının 
buluştuğu etkinlikte ücretsiz olarak yer 
alma imkanı buldu.
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

E-ticaretin devleri deneyimlerini 
paylaştı

Yönetim Kurulu Üyesi Emre Demir, Eti-
caret Merkezi CEO’su Merter Özdemir 
katıldı. 

E-ticaretin ve dijital pazarlamanın önde 
gelen şirketlerinin patronları ve yönetici-
leri “Dijital İşler” başlığı altında Vehbi Koç 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen Türkiye 
Teknoloji Buluşmaları’nda bir araya gel-
di. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği hi-
mayesinde, Eskişehir Ticaret Odası, Es-
kişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Ticaret 
Borsası’nın desteğiyle düzenlenen etkin-
likte E-ticaret & E-ihracat, Dijitalleşme, 
Metaverse, NFT, Blockchain gibi konular 
ele alındı. Etkinliğin açılış törenine Eski-
şehir Vali Yardımcısı Salih Altun, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Eskişehir Tica-
ret Borsası Başkanı Ömer Zeydan, ETO 

Etkinlikte panelist ve moderatör olarak 
Eticaret Merkezi Ceo’su Merter Özdemir, 
Alibaba.com Türkiye İş Geliştirme Mü-
dürü Kubilay Gençkan, PTTAVM CEO’su 
Hakan Çevikoğlu, TOBB E-Ticaret Mecli-
si Başkanı ve Trendyol İcra Kurulu Üye-
si Ozan Acar, TC Ticaret Bakanlığı E-İh-
racat ve Yeni Nesil Teknolojiler Daire 

DİJİTAL İŞLERİN ÖNCÜLERİ VEHBİ 
KOÇ KONGRE MERKEZİ’NDE 
BULUŞTU
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Başkanı Hasan Önal, Teknolojide Kadın 
Derneği Kurucusu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Zehra Öney, Arksigner Kurucu 
ortağı ve Genel Müdür Yardımcısı Özlem 
Kahramaner, Enerjisa Enerji Çözümleri 
Direktörü Sacit Akbaş, Sabancıdx Kanal 
Satış Müdürü Hamza Çobanoğlu, Çelebi 
Holding Dijital Pazarlama ve E-Ticaret 
Yöneticisi Mehmet Günden, TOBB Sek-
törler ve Girişimcilik Dairesi Başkanı Say-
gın Baban, Digital Rönesans A.Ş. CEO’su 
Filiz Dağ, Atlas Space CEO’su Ahmet 
Burçin Gürbüz, Sentinus Koçluk ve Da-
nışmanlık Kurucusu Sezin Sivri, Exporgin 
Genel Müdürü Mehmet Erdemi, Trendyol 

İş Geliştirme Direktörü Özkan Çokaygil, 
Armonika Tekstil A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Hiçyılmaz, İKAS İş Geliş-
tirme Müdürü Umut Akgül, Digital Exc-
hange CEO’su Emrah Pamuk, Mükellef 
Co-Founder & CEO’su Kenan Açıkelli, 
Data Science Turkey Kurucusu Özge 
Özmen, Plodsi Kurucu Ortağı Koray Pe-
közkay,  Workei Ajans Başkanı Onur Ta-
zıcı, Mentoreis Consulting CEO’su İlhan 
Selçuk katıldı. Etkinlikte ayrıca Eskişehir 
Ticaret Odası Genel Sekreter Yardımcı-
sı Arda Genç Eskişehir E-Ticaret Merke-
zi’nin faaliyetleri hakkında sunum yaptı.

ESKİŞEHİRLİ TÜCCAR VE SANAYİCİNİN 
AVRUPA’YA AÇILAN KAPISI: VİZE OFİSİ

Eskişehir Ticaret Odası üyeleri ve üye iş-
yerlerinde çalışanlar ETO’nun Vize Ofisi 
birimi sayesinde Avrupa Birliği ülkelerine 
yapacakları iş seyahatlerinde kolaylık-
la ve uzun süre vize alabiliyor. ETO’nun 
İtalya Büyükelçiliği, Fransa Büyükelçiliği 
ve Macaristan Büyükelçiliği ile imzaladı-

ğı vize kolaylığı protokolleri sayesinde 
üyeler ve çalışanları “multi” olarak isim-
lendirilen ve çok sayıda ülkeye giriş hak-
kı tanıyan Schengen Vizesi sahibi oluyor. 
Üyeler ve çalışanları odaya gelmeden 
www.etonet.org.tr adresinden de vize 
başvurusu yapabiliyor.

271
VİZE İŞLEMİ

İTALYA, FRANSA, 
MACARİSTAN İLE 
VİZE KOLAYLIĞI

FRANSAİTALYA MACARİSTAN
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Eskişehir Ticaret Odası’nın inovasyon, 
yazılım ve bilişim sektöründe faaliyet 
gösteren ETO üyelerinin gelişimine des-
tek olmak amacıyla sürdürdüğü Eskişe-
hir İnovasyon, Yazılım Ve Ar-Ge Küme-
lenmesi projesi 2023 yılında tamamlandı. 
ATAP (Anadolu Teknolojileri Araştırma 
Parkı) işbirliğiyle ve Ticaret Bakanlığı’nın 

desteğiyle sürdürülen proje kapsamında 
teknoloji odaklı çalışan KOBİ’lere tanıtım 
ve beşeri alt yapı desteği sağlandı. Fir-
maların yurt içi ve yurt dışı tanıtımlarına 
destek olan proje sayesinde Eskişehir’in 
yazılım ve bilişim sektöründeki gelişimi-
ne katkı sağlandı. 

ESKİŞEHİR İNOVASYON, YAZILIM VE AR-GE KÜMELENMESİ (ESİYAK)
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Bilişim sektörü Mobilefest fuarını 
ziyaret etti

Yazılım ve bilişim firmaları ESİYAK 
için bir araya geldi 

ETO üyesi bilişimciler ve yazılımcılar, 
ESİYAK projesinde yer alan firmalar İs-
tanbul’da düzenlenen İletişim teknolo-
jileri fuarı Mobilefest’i ziyaret etti. Mobil 
uygulama ekosisteminin ilk fuarı olan 
Mobilefest fuarında 200’den fazla yer-
li ve yabancı firma bir araya geldi. ETO 
üyeleri Mobilefest’te mobil uygulama ya-
zılımı yapan şirketler başta olmak üzere 
servis sağlayıcı olarak faaliyet gösteren 
firmalarla temaslar gerçekleştirdi.  

Eskişehir İnovasyon, Yazılım ve Ar-Ge 
Kümelenmesi Projesi’nde (ESİYAK) yer 
alan firmaların çalışmaları için değerlen-
dirme toplantısı düzenlendi.  ATAP A.Ş. 
işbirliğinde sürdürülen yurtdışı pazarla-
ma faaliyetleri hakkında istişare yapılan 
toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başka-
nı Metin Güler de katılarak projenin son 
durumu hakkında bilgi aldı.  Toplantıda 
firmalar proje kapsamında sürdürdüğü 
faaliyetleri paylaştı. 
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KÜRESEL TEMASLAR

AB müsteşarı Janusauskas ile vize 
sorunu görüşüldü
ETO Başkanı Metin Güler beraberinde-
ki oda yönetimi ile birlikte AB Türkiye 
Delegasyonu İletişim Bölümü Başkanı 
Müsteşar Ramunas Janusauskas ile bir 
araya geldi. Vehbi Koç Kongre Merke-
zi’nde gerçekleştirilen toplantıda ETO 
Başkanı Metin Güler, Eskişehir’in ticaret 
ve sanayisi hakkında bilgi vererek; tüc-
cara, sanayiciye ve çalışanlara vize konu-
sunda AB tarafından kolaylık sağlanması 
gerektiğinin altını çizdi. ETO’nun Vize 
sorununu büyükelçiliklerle yaptığımız 

Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında yap-
tığı uluslararası temaslarla hem üyele-
rinin hem de Eskişehir’in dış ticaretinin 
gelişmesine destek oldu. Eskişehir tica-
ret ve sanayi potansiyelini tanıtmak, şeh-
rin yatırım iklimi hakkında bilgi vermek 
amacıyla küresel temaslar sağlayan ETO, 
yabancı misyon temsilcileriyle, ticaret 
ateşi ve müşavirleriyle bir araya geldi. 
Üyelerinin ve Eskişehir’in dış ticaretini 
geliştirmek için küresel olarak çalışmalar 
gerçekleştiren ETO, üyelerinin dış ticaret 
yaptıkları ülkelerde yaşadıkları sorunla-
rın çözümü için de çaba gösterdi.  

8
ÜLKEYLE

TEMAS
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Rusya ve Tataristan’dan ETO’ya 
Ziyaret

Almanya Başkonsolosu 
Regenbrecht ile toplantı

TAYVAN’DAN DEPREM İÇİN TAZİYE MEKTUBU

Rusya Türkiye Parlamentolar Arası Dost-
luk Grubu Koordinatörü Malik Kerimov 
ve Tataristan’ın başkenti Kazan’daki iş 
insanları Eskişehir Ticaret Odası’na ko-
nuk oldu. ETO Başkan Yardımcısı Özgür 
Alp ile bir araya gelen Rusya Türkiye Par-
lamentolar Arası Dostluk Grubu Koordi-
natörü Malik Kerimov ve beraberindeki 
heyet ikili iş ilişkileri hakkında fikir alışve-
rişinde bulunarak, Kahramanmaraş dep-
remleri dolayısıyla taziye dileklerini iletti. 

Almanya İstanbul Başkonsolosu Jo-
hannes Regenbrecht karşılıklı ticari ve 
kültürel ilişkileri değerlendirmek üzere 
Eskişehir Ticaret Odası’na konuk oldu. 
ETO yönetim kurulu üyeleri Emre De-
mir ve Hüsnü Ünalan ile bir araya gelen 
Regenbrecht’e, Eskişehir’in yatırım ikli-
mi, ticaret ve sanayisi, ETO’nun küresel 
temaslar kapsamındaki çalışmaları hak-
kında bilgi verildi. ETO Yönetim Kurulu 
Üyesi Emre Demir toplantıda Eskişehir’in 
Almanya ile olan dış ticareti hakkında da 
bilgi verdi. 

Tayvan Dış Ticareti Geliştirme Konseyi Başkanı Simon Wang, Türkiye’nin yaşadığı 
deprem felaketi dolayısıyla ETO Başkanı Metin Güler’e mektup göndererek, geç-
miş olsun dileklerini iletti.

Eskişehir Ticaret Odası’nın 2016 yılında işbirliği anlaşması imzaladığı ve resmi te-
maslar sağladığı Tayvan Dış Ticareti Geliştirme Konseyi’nin (TAITRA) Başkanı Si-
mon Wang, Kahramanmaraş’ta yaşanan depremler dolayısıyla ETO Başkanı Metin 
Güler’e taziye mektubu gönderdi. Wang mektubunda, “Tayvan Dış Ticareti Geliştir-
me Konseyi (TAITRA) adına, size ve Türkiye’de hayatını kaybeden tüm canlar için 
en derin başsağlığı dileklerimi iletmek isterim. Türkiye’nin bu zorlukların üstesinden 
gelmesine yardımcı olmaya karalıyız. Deprem bölgelerdeki insanların güvende ol-
ması ve Türkiye’nin bir an önce yaralarını sarması en içten temennimizdir” ifadele-
rini kullandı.

anlaşmalarla çözmeye çalıştığını belirten 
Güler, AB ülkeleri tarafından vize prose-
dürlerinin en aza indirilmesi gerektiğinin 
altını çizdi. Toplantıda konuşan AB Türki-
ye Delegasyonu İletişim Bölümü Başkanı 
Müsteşar Ramunas Janusauskas AB’de-
ki ve Türkiye’deki yetkililerin vize soru-
nunun çözümü için birlikte çalıştıklarını 
belirterek, temaslarda bulunmak üzere 
ETO Başkanı Metin Güler ve oda heyetini 
Brüksel’e davet etti. 
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YURT İÇİ FUARLAR 

ETO üyeleri ve üye işyerlerinde çalışan-
lar 2023 yılında da Türkiye’nin önemli fu-
arlarını ücretsiz olarak ziyaret etti. Fuar 
ziyaretleri kapsamında üyelerin ulaşımı, 
kahvaltısı ve fuar bileti Eskişehir Ticaret 
Odası tarafından karşılandı. Fuar ziya-
retleri sayesinde ETO üyeleri, İstanbul 
başta olmak üzere İzmir, Bursa, Antalya 
ve Konya’da gerçekleşen organizasyon-

larda kendi sektörlerindeki iş insanlarıyla 
bir araya geldi. Fuarlarda yeni bağlan-
tılar kurma imkanı bulan ve sektörlerin-
deki yenilikleri takip eden ETO üyeleri 
mesleki ve kurumsal gelişimlerine katkı 
sağladı. ETO üyeleri ve çalışanlarını fuar 
kayıtlarını ise uzaktan erişimle www.eto-
net.org.tr web sitesinden oluşturdu. 

19
YURT İÇİ

FUAR

304
ZİYARETÇİ

Eskişehir Ticaret 
Odası 2023 yılında da 
üyelerini Türkiye’nin 
önde gelen fuarlarıyla 
bir araya getirdi.
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İstanbul’da 12 fuara katılım sağlandı 

ETO üyeleri ve çalışanları 2023 yılında 
en çok İstanbul’da düzenlenen fuarları 
ziyaret etti. İstanbul Mobilefest, İstan-
bul Mobilya Fuarı, İstanbul Silmo Optik 
Fuarı, Expomed İstanbul Eurasıa Hybrıd 
(Uluslararası İstanbul Tıbbi Analiz, Teş-
his, Tedavi, Koruma, Rehabilitasyon, La-
boratuvar Ürün, Cihaz, Sistem, Teknoloji, 
Donanım ve Hastaneler Fuarı) İstanbul 
Emitt 2023 (Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı),  Sign İstan-
bul 2023 (Endüstriyel Reklam ve Dijital 
Baskı Teknolojileri Fuarı), Petroleum İs-
tanbul (16.Uluslararası Petrol, LPG, Ma-
deni Yağ, Ekipmanları ve Teknolojileri 
Fuarı, İstanbul Jewelry Show 2023 (53.
İstanbul Uluslararası Mücevherat, Saat 
ve Malzemeleri Fuarı) Turkeybuild İs-
tanbul Yapı Fuarı, İNTERMOB 2023 (25.
Uluslararası Mobilya Yan Sanayi, Akse-
suarları Orman Ürünleri ve Ahşap Tek-
nolojisi Fuarı) UNICERA İstanbul Sera-
mik, Banyo, Mutfak Fuarı ETO üyeleri ve 

çalışanları tarafından oluşturulan heyet-
lerle ziyaret edildi.

Konya, Bursa ve Antalya’da fuar 
ziyareti

ETO üyeleri Konya Tarım 2023’ü (19. 
Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 
Teknolojileri Fuarı), Bursa Blok Mermer 
Fuarı’nı, Antalya’da düzenlenen Antalya 
Turizm Fuarı’nı da ziyaret etti.

İzmir’de 4 fuar ziyareti 
gerçekleştirildi

ETO üyeleri ve çalışanları 2023 yılında 
İzmir’de düzenlenen 4 fuara konuk oldu. 
ETO heyetleri MODEKO 2023 34. Ulus-
lararası İzmir Mobilya Fuarı’na, İzmir İf 
Wedding Fashion (Gelinlik, Damatlık ve 
Abiye Kıyafet Fuarı) Fashion Prime’a 
(Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Tek-
nolojileri Fuarı) Marble İzmir Fuarı’na 
(Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri 
Fuarı) konuk oldu.

11 fuar katılım yetersizliği dolayısıyla iptal edildi

2023 yılında ETO tarafından duyurusu yapılan ancak yeterli sayıda katılımcı olmadığı 
için ISAF Cyber Security, Zuchex İstanbul Fuarı, İBİA Expo Fuarı, İstanbul Jewerly Fuarı, 
Avrasya Ambalaj Fuarı, Antalya Sigorta Fuarı, İstanbul Avrasya Kapı, Cam, Pencere Fuarı, 
İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı, Automechanika İstanbul, Wordfood İstanbul, Growtech 
2023 fuarlarına organizasyon yapılamadı.
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İHRACATÇIYA TAM DESTEK 

ETO’nun Uluslararası İlişkiler Birimi 2023 
yılında da ilk kez ihracat yapacak olan 
veya mevcut ihracatını geliştirmek is-
teyen firmalara öncülük ederek, şehrin 
gelişimine katkı sağladı. Eskişehir’in ih-
racatını artırmak ve üye firmaların küre-
sel ticaretini geliştirmek için çalışmaları 
sürdüren Uluslararası İlişkiler Birimi, ETO 
üyelerine uluslararası ticaretlerini geliş-
tirmede destek oldu. Uluslararası İlişkiler 
Birimi’nin çalışmaları ve desteği sayesin-
de ilk kez ihracat yapan üyelerin yanı sıra 
yeni pazarlara da ulaşan üyeler oldu. 

T.C. Ticaret Bakanlığı’nın öncülüğünde, 
Eskişehir Ticaret Odası’nın ve Uludağ 
İhracatçı Birlikleri’nin iş birliğinde Es-
kişehir’deki ihracatçılar için eğitim dü-
zenlendi. Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde 

gerçekleşen eğitime 50’den fazla küçük 
ve orta ölçekli firmanın temsilcisi katıldı. 
ETO Yönetim Kurulu Üyesi Emre Demir’in 
açılış konuşmasıyla başlayan eğitimde 
Ticaret Bakanlığı uzmanları ve uzman 
yardımcıları, Türk Eximbank yöneticile-
ri İhracatta Sağlanan Yeni Nesil Devlet 
Yardımları (Mal İhracatı), E-İhracat Uy-
gulamaları/E-İhracat Destekleri, İhracatı 
Geliştirme A.Ş’nin Çalışmaları, Ticari Bil-
giye Erişim, Hedef Pazar Tespiti, Türkiye 
İhracat Kredi Bankası A.Ş.’nin Destekleri, 
“Ticaret Bakanlığı Destek Yönetim Siste-
mi” hakkında detaylı olarak bilgi verdi. 

İHRACATÇILAR İÇİN EĞİTİM

50’DEN
FAZLA İHRACATÇIYA

EĞİTİM



ESKIŞEHIR’E YON VEREN

V I Z Y O N
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Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında da 
üyelerinin taleplerini ve sorunlarını ilet-
mek için bakanlıklar başta olmak üzere 
kurum ve kuruluşlara ziyaretler gerçek-
leştirdi. ETO’da gerçekleştirilen meslek 
komiteleri toplantıları ve sektörel istişare 
toplantılarından çıkan sonuçlar rapor ha-
line getirilerek bakanlıklara, milletvekille-
rine, bürokratlara, kurum ve kuruluşların 

yöneticilerine aktarıldı. Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) yanı sıra 
kurum ve kuruluşlara yapılan yazışma-
larla üyelerin talep ettiği konular ve çö-
zümü beklenen sorunlar paylaşıldı. ETO 
2023 yılında da gerçekleştirdiği toplantı-
lar, ziyaretler ve görüşmelerle üyelerinin 
sorunlarının çözümünde pay sahibi oldu. 

ETO, 2023 yılında gerçekleştirdiği yüz yüze 
ziyaretlerle üyelerin taleplerini ve beklentilerini 

devletin en üst makamlarına, kurum ve 
kuruluşların yöneticilerine iletti
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MİLLETVEKİLLERİNE ESKİŞEHİR’İN ÖNCELİKLERİ İLETİLDİ

Eskişehir Ticaret Odası meclis divanı 
ve yönetim kurulu, TBMM 28’nci döne-
minde Eskişehir’i temsil edecek olan 
milletvekillerini ziyaret etti. ETO heyeti 
T.B.M.M’de AK Parti Eskişehir Milletvekil-
leri Ayşe Gürcan, Fatih Dönmez ve Nebi 
Hatipoğlu’nu, CHP Eskişehir Milletve-
killeri Jale Nur Süllü, Utku Çakırözer ve 

İbrahim Arslan’ı ziyaret ederek, üyele-
rimizin sorunlarını ve Eskişehir’in önce-
likli dosya halinde iletti. ETO’nun yazılı 
raporunda Eskişehir’in çözüm bekleyen 
sorunları, şehrin geleceğini ilgilendiren 
konuları hakkında detaylı olarak bilgi  
verildi.
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İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI İÇİN TÜM PAYDAŞLARA ZİYARET

Eskişehir Ticaret Odası’nın inşaat sektö-
ründe faaliyet gösteren üyelerinin talep-
lerini ve sorunlarını dile getirmek üzere 
2023 yılında çok sayıda kurum ve kuru-
luş ziyareti gerçekleştirildi. ETO Başkanı 
Metin Güler’in, Meclis Başkan Yardımcısı 
Metin Öztürk’ün ve ETO Yönetim Kurulu 
Üyesi İsmail Çavdar’ın da katıldığı ziya-
retlerde sektörün yaşadıkları sorunların 
çözümü için öneriler dile getirildi. İnşa-
at sektörünün taleplerini iletmek üze-
re Tapu Kadastro Müdürü Cevdet Kılıç, 
Eskişehir SGK İl Müdürü İbrahim Kısa, 
Tepebaşı Belediyesi Başkan Yardımcısı 

Suat Yalnızoğlu, Tepebaşı Tapu Müdürü 
Şenol Kaplan, Odunpazarı Tapu Müdürü 
İlhan Karaduman, Odunpazarı Belediye-
si Yapı Kontrol Müdürü Selim Sönmez, 
ESKİ Ticaret İşleri Daire Başkanı Ebru 
Düz Olguncan, İmar ve Şehircilik Müdü-
rü Eşref Taner Yıldız, Eskişehir ESGAZ 
Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Ceylan 
ve ESGAZ Yatırım Müdürü Necati Uy-
gun,ESKİ Genel Müdür Yardımcısı Soner 
Bostancı, ESKİ Planlama Yatırım ve İnşa-
at Dairesi Başkanı Selahattin Arpacı’ya 
ziyaretler gerçekleştirildi.
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ESKİŞEHİR’İN YAPI STOKU VE 
DEPREM TEHLİKESİ İÇİN BİR 
ARAYA GELİNDİ

AKARYAKIT VE LOJİSTİK 
SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI İÇİN 
ÜST DÜZEY ZİYARET

2023 yılında yaşanan depremlerin ardın-
dan Eskişehir’in yapı stokunun değerlen-
dirilmesi ve inşaat sektörünün sorunla-
rının dile getirilmesi amacıyla Eskişehir 
Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde bir dizi 

Eskişehir Ticaret Odası üyesi olan akar-
yakıt ve lojistik sektöründeki firmaların 
taleplerini iletmek üzere T.C. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı’na ETO tarafından 
ziyaret gerçekleştirildi. ETO Meclis Baş-
kan Yardımcısı Atilla Sabahcı ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Orhan Köksal, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Karayolu Taşımacılığı 
Daire Başkanı Kerim Cicioğlu’nu ziyaret 
ederek, akaryakıt, yük ve kargo taşıma-
cılığı sektöründeki üyelerimizin talep ve 
sorunlarını iletti. 

toplantı ve temas gerçekleştirildi. İnşaat 
Mühendisleri Odası, Makine Mühendis-
leri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, 
Mimarlar Odası, Yapı Denetim Kuruluş-
ları Birliği Eskişehir Şubesi, Elektrikçiler 
Odası ve inşaat sektöründeki üyelerin 
yer aldığı toplantılar olası bir Eskişehir 
depremi ve deprem için alınacak önlem-
ler üzerinde duruldu. 
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Eskişehir Ticaret Odası’nın yeni strate-
jik hedefinin planlanması kapsamında, 
yönetim kurulunun katılımıyla şehirdeki 
kurum ve kuruluşlara ziyaretler gerçek-
leştirildi. Bu kapsamda Tepebaşı Bele-
diye Başkanı Ahmet Ataç, Odunpazarı 
Belediye Başkanı Kazım Kurt, Anadolu 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal, 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Kamil Çolak, Eskişehir Tek-
nik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Onur 
Kaya, Eskişehir Organize Sanayi Bölge-
si Başkanı Nadir Küpeli ziyaret edilerek 
ETO’nun yeni dönem stratejik hedefi 
hakkında bilgi verildi. 

ETO’NUN VİZYONU KURUM VE KURULUŞLARLA PAYLAŞILDI
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GAYRİMENKUL ARACILIK 
HİZMETLERİNİN SORUNLARI 
ANKARA’DA GÖRÜŞÜLDÜ
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Mah-
mut Gürcan’ın başkanlığında gayrimen-
kul aracılık hizmetleri alanında faaliyet 
gösteren firmaların sorunları masaya ya-
tırıldı. Ankara’da gerçekleştirilen toplan-
tıda Eskişehir’i ETO Meclis Divan Katibi 
Çağrı Cansever temsil ederek, sektörde-
ki üyelerimizin taleplerini ve sorunlarını 
aktardı. 

KURUM VE KURULUŞLARA 
SİGORTA HAFTASI ZİYARETİ

EĞİTİM SEKTÖRÜNÜN TALEPLERİ 
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDE 
GÖRÜŞÜLDÜEskişehir Ticaret Odası’nın sigortacılık 

sektöründe faaliyet gösteren meclis ve 
komite üyeleri Sigorta Haftası kapsamın-
da, Eskişehir’deki kurum ve kuruluşlara 
bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Bu kap-
samda ETO heyeti Eskişehir Valisi Hü-
seyin Aksoy’u, Eskişehir Ticaret Borsası 
Başkanı Ömer Zeydan’ı ziyaret etti.

Eskişehir Ticaret Odası’nın Eğitim ve 
Rehabilitasyon Meslek Komitesi üyeleri, 
sektörün sorunlarını dile getirmek, üye-
lerin taleplerini iletmek üzere Eskişehir İl 
Millî Eğitim Müdürü Sinan Aydın’ı ziyaret 
etti. Ziyarette özel okul ve rehabilitasyon 
merkezi alanında faaliyet gösteren ETO 
üyesi firmaların beklentileri ve çözüm 
beklediği sorunlar hakkında bilgi verildi. 
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Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında da 
Eskişehir’deki kurumlar ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla gerçekleştirerek hem şeh-
rin sorunlarının çözümünde hem de iş 
dünyasının taleplerinin dile getirmesin-
de pay sahibi oldu. Kurumve sivil toplum 
kuruluşları temasları çerçevesinde Tepe-
başı Kaymakamı Sadettin Yücel, Eskişe-
hir SGK İl Müdürü İbrahim Kısa, Polatlı 
Ticaret Odası Başkanı Ulvi Sakarya, Bo-
züyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Veli Çelik, BEBKA Genel Sekreter Vekili 
Sabri Bayram, TOBB Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu, Eskişehir Lokanta-
cılar ve Kasaplar Esnaf Odası Başkanı 

Bahar Bilen, Türkiye Gençlik Vakfı, TOBB 
Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu, TSE 
Eskişehir Ürün Belgelendirme Müdürü 
İsmail Kaynarca, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Deniz Kaplan, 
Eskişehir Sanayici ve İş İnsanları Derne-
ği Başkanı Kenan Işık, Müstakil Sanayi-
ci İş Adamları Derneği Eskişehir Şubesi 
Gençlik Kurulu, Mustafakemalpaşa Tica-
ret Borsası Başkanı Sadettin Akkoyunlu, 
Eskişehir Sağlık-Sen İl Başkanı Hasan 
Hüseyin Köksal, TOBB Eskişehir Genç 
Girişimciler Kurulu, Eskişehir Bor Plat-
formu, Genç Başarı Eğitim Vakfı Başkanı 
Çelik Ören ETO’ya konuk oldu. 

ESKİŞEHİR’DEKİ KURUMLARLA VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIYLA 
TEMASLAR SAĞLANDI



BIRLEŞTIREN

GUÇ
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Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında şehrin birleştirici gücü olma, 
kurum ve kuruluşlarla bir araya gelme ve iş dünyasını buluşturma 
geleneğini sürdürdü. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinden al-
dığı güçle ve 130. yılı aşan tecrübesiyle 
2023 yılında da şehrin birleştirici gücü 
olma misyonunu devam ettirdi. Kurum 
ve kuruluşlarla bir araya gelen, üyelerinin 
taleplerini ve sorunlarını dile getiren, Es-
kişehir’in öncelikleri için kamuoyu oluştu-
ran ETO, 2023 yılında da şehrin geleceği 
için sorumluluk üstlendi. Eskişehir’deki 

odalarla, borsa ve ekonomi kuruluşla-
rıyla sürekli iletişim halinde olan, şehrin 
sorunlarının çözümü için gündem oluş-
turan, üyelerinin talepleri için temaslar 
sağlayan ETO,  kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği ve dayanışma içinde hareket ede-
rek, şehrin geleceğine ve ekonomisinin 
gelişimine katkı sağladı. 

112
TOPLANTI

62
ZİYARET VE

TEMAS



55
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PROTOKOL VE İŞ DÜNYASI FUARLARDA BULUŞTU 

Fuarcılık sektöründen şehrin pay ala-
bilmesi ve hizmet sektörünün gelişme-
si için ETO tarafından faaliyete sunulan 
ETO TÜYAP Fuar Merkezi düzenlediği 
fuarlarla Eskişehir’in iş dünyasını ve pro-
tokolünü buluşturdu. ETO TÜYAP Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilen fuarların 
açılışlarında kurum ve kuruluşların yöne-
ticileri, belediye başkanları, milletvekil-

leri, odaların ve derneklerin temsilcileri, 
sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri 
bir araya geldi. Fuar açılışları sonrasında 
protokol ve iş dünyası birlikte hareket 
ederek fuarda stant açan firmaları ziya-
ret ederek, iş dünyasıyla temaslar sağla-
dı. Fuarlar sayesinde iş dünyası talepleri-
ni dile getirme imkanı buldu. 
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Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında da 
iş dünyasıyla, derneklerle ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla bir araya gelerek, şehrin 
ekonomisine yön verdi. ETO tarafından 
2023 yılında 62 kurum ve kuruluş ziya-
reti gerçekleştirilirken, ETO’ya 112 dernek 
ve kuruluş konuk oldu. 

Eskişehir için toplantı ve temas



BİRLEŞTİREN GÜÇ

UYE ODAKLI
HIZMET
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Eskişehir Ticaret Odası’nın uzaktan hiz-
met ve e-oda kapsamında birçok yenilik 
yapması sayesinde, üyeler 2023 yılında 
da uzaktan hizmet almaya devam etti. 
Uzaktan hizmet uygulamalarıyla örnek 
olan ve üyelerin işlerini kolaylaştıran 
ETO, e-oda kapsamındaki faaliyetlerini 
2023 yılında da sürdürdü. Üyeler 2023 
yılında da www.etonet.org.tr adresi üze-
rinden eğitimlere ve seminerlere, fuar-
lara başvurularını yaparak hizmet aldı. 
Ayrıca üyeler ve ETO üyesi işyerinde 
çalışanlar vize başvurularını uzaktan eri-
şimle gerçekleştirdi. E-oda kapsamında 
ETO üyeleri internet aracılığıyla ihtiyaç 
duydukları belgeleri de temin etti. 

ETO’nun websitesi daha erişebilir 
hale getirildi

Eskişehir Ticaret Odası’nın websitesi eto-
net.org.tr adresine erişilebilirlik butonu 
eklendi. Eklenen butonla görme engelli 
kullanıcıların www.etonet.org.tr adresin-
deki içeriklere sesli olarak ulaşabilmesi, 
göz hassasiyeti olan kişilerin oygunluk, 
kontrast, metin tipi seçme, metin hizala-
ma, satır yüksekliği gibi değişikliklerle si-
teyi daha kolay kullanabilmesi sağlandı. 
Ayrıca erişebilirlik butonu ile disleksi ve 
okuma güçlüğü olanlar için de odaklan-
mayı artıracak yenilikler getirildi.

E-ODA 

UZAKTAN
BELGE İMKANI

UZAKTAN 
EĞİTİM, 

FUAR VE VİZE 
BAŞVURUSU

HERKES İÇİN 
ERİŞİLEBİLİR 

İNTERNET 
SİTESİ

Eskişehir Ticaret Odası 
üyeleri 2023 yılında da e-oda 
uygulamaları sayesinde 
kolaylıkla ve uzaktan erişimle 
hizmet aldı. 
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Eskişehir Ticaret Odası’nın 130 yıllık 
tarihi olan arşivlerinin tarama işlemle-
ri tamamlandı. ETO’nun arşivinde yer 
alan belgeler E-Arşiv projesi kapsamın-
da dijital ortama aktarılarak tasniflendi. 
Oda’nın Osmanlı döneminden günümü-
ze kadar gelen tüm belgeleri taranarak 
dijital ortamda muhafaza edilmeye baş-

landı. ETO’nun dijital arşivini oluşturmak 
için 7 milyon evrak ve 70 bin civarında 
dosya tarandı. Böylece Eskişehir Ticaret 
Odası’nın 130 yıllık tarihi olan belgeleri 
ve arşivleri, şehrimizin 130 yıllık ekonomi 
tarihine ilişkin dökumanlar güvence altı-
na alındı. 

E-ARŞİV TAMAMLANDI

E-ARŞİV

130 YILLIK 
ARŞİV KORUMA 
ALTINA ALINDI

7
MİLYON
EVRAK

70
BİN

DOSYA

YENİ

ESKİ
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası’nın hizmete sun-
muş olduğu ETO AVANTAJ mobil uy-
gulaması sayesinde üyeler 2023 yılında 
restorandan akaryakıta, özel hastaneden 
eğitim harcamalarına kadar birçok sek-
törde indirimli fiyatlarla alışveriş yaptı. 
Play Store ve Apple Store aracılığıyla 
cep telefonu uygulaması olarak kullanı-
lan ETO AVANTAJ, 2023 yılında da üye-
lere farklı sektörlerde indirimli fiyatlar 
sundu. ETO üyeleri sisteme dahil olan 
işyerlerinde QR kodunu okutarak akar-
yakıtta %3’e, restoran ve kafe harcama-

larında %20’ye, sağlık harcamalarında 
%25’e, eğitim harcamalarında %60’a, 
konaklamada %25’e, araç kiralama ve 
otomotiv sektöründe %35’e, güzellik ve 
bakım harcamalarında %30’a, teknoloji 
harcamalarında %40’a, kargodan kuru 
temizlemeye bir çok sektördeki harca-
malarında ise %25’e kadar indirimli fiyat-
lardan yararlandı. ETO AVANTAJ mobil 
uygulamasında yayınlanan indirimli alış-
veriş imkanı tanıyan kampanya sayısı 
Aralık 2023 itibariyle 159’a ulaştı.

ETO AVANTAJ

ETO AVANTAJ BÜYÜYOR, ÜYELER KAZANIYOR

%60’A 
VARAN 

İNDİRİMLER

MOBİL İŞLEM 
KOLAYLIĞI

159
KAMPANYA
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ETO AVANTAJ ile işlemler de 
kolay
ETO AVANTAJ uygulaması sayesinde 
ETO üyeleri 2023 yılında oda tarafından 
yayınlanan duyuruları ve ihaleleri takip 
edebildi. ETO üyeleri ayrıca ETO AVAN-
TAJ uygulamasıyla sayesinde ETO’nun 
yayımlamış olduğu aylık ekonomik gös-
tergeler raporuna ulaşarak, aidat öde-
melerini yapabildi. ETO AVANTAJ uy-
gulaması ile üyeler e-belge alarak, ETO 
Akademi’nin yayınlamış olduğu eğitim 
ve seminerleri takip edebildi.  
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında da 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tara-
fından ülkemizdeki sayılı odaya verilen 
“Mükemmel“ kategorisindeki A Sınıfı Ak-
reditasyon Belgesi ile hizmetlerini sür-
dürdü. Hizmet kalitesini sürekli artıran, 
üyelerine yeni uygulamalarla kolaylıklar 
sağlayan ETO, 2023 yılında üyelerine 
mükemmel kategoride hizmet sağladı. 
Bağımsız kuruluşlarla denetlenen,   A 
Sınıfı Akreditasyon Belgesi’nin devamlı-
lığı için hizmet kalitesini sürekli geliştiren 
ETO, üyelerine kolaylıklar sağlamak ve 
yeni imkanlar sunmak için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. 

Eskişehir Ticaret Odası tarafından Ağus-
tos 2023 itibariyle üyelere aylık olarak 
Eskişehir Ekonomik Göstergeler Raporu 
gönderimine başlandı. Üyelerin ekono-
mideki gelişmeleri takip edebilmeleri için 
hazırlanan raporda aylar bazında toplam 
ihracat performansı, ithalat ve ihracat 
rakamları, konut satış sayıları, açılan ve 
kapanan işletme sayısı, 4A kapsamındaki 
zorunlu sigorta sayısı, ödenen çek sayısı, 
karşılıksız işlem yapılan çeklerin dağılı-
mı, protesto edilen senetlerin dağılımı, 
merkezi yönetim bütçe gelir-giderleri, 
işsizlik oranları ve çalışan istatistikleri, 
TÜFE oranları paylaşılıyor. Yine raporda 
Eskişehir Ticaret Sicil Müdürlüğü verile-
rine göre açılan ve kapanan iş yeri sayı-
sı rakamlarına yer veriliyor. Mail yoluyla 
üyelere gönderilen Eskişehir Ekonomik 
Göstergeler Raporu, etonet.org.tr adre-
sinden de PDF formatında indirilebiliyor. 

A SINIFI AKREDİTE ODA 

ÜYELERE AYLIK EKONOMİK 
GÖSTERGELER RAPORU



ÜYE ODAKLI HİZMET

TUCCARIN UNIVERSITESI

ETO AKADEMI
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

ETO Akademi 2023 yılında düzenlediği 
seminerlerle ETO üyelerinin ve üye iş-
yerlerinde çalışanların kişisel gelişimine 
güç kattı. Düzenlediği seminerlerle hem 
iş hayatına hem de kişisel gelişime katkı 
sağlayan ETO Akademi, 2023 yılında da 
şehrin ticaret ve sanayisinin gelişimine rol 
oynadı. Alanında tecrübeli uzmanlar ve 
akademisyenler aracılığıyla verilen semi-
nerler ETO üyelerinin ve üye işyerlerinde 
çalışanların yoğun ilgisiyle karşılandı. 

13
SEMİNER

1046 
KATILIMCI

ETO Akademi tarafından 2023 yılında, 
Verimli Toplantılar Nasıl Yönetilmeli-
dir?, İnsan Psikolojisi ve Öfke Kontrolü, 
Yaratıcı ve İnovatif Düşünebilme, Aile 
Şirketlerinde Kurumsallaşma Neden Bu 
Kadar Zor?, Bireysel Kariyer İçin Sosyal 
Medya Nasıl Kullanılmalıdır?, Liderliğin 
Evrensel Kuralları, Çalışanların Motivas-
yonunu Yükseltme ve Aidiyet Oluştur-
ma, Etkili Beden Dili Kullanımı, Zamanı 
Etkili Kullanma, Çatışmaları Yönetebil-
mede İkna Teknikleri, Hayır Diyebilmek, 
Yeni Jenerasyonun İş Hayatındaki Yöne-
timi, Yöneticilikten Liderliğe Geçiş: İlham 
Veren Liderlik başlıkları altında 13 kişisel 
gelişim semineri düzenledi. Düzenlenen 
seminerlere 1046 ETO üyesi ve çalışanı 
katıldı.  

13 başlıkta seminer düzenlendi
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMLERİ

ETO Akademi 2023 yılında düzenlediği 
eğitimlerle üyelerinin ve üye işyerlerinde 
çalışanların mesleki bilgilerine değer kat-
tı. ETO’nun meslek komitelerinden ge-
len talepler ve üyelerle yapılan anketler 
neticesinde belirlenen konularda 2023 
yılında 15 eğitim düzenlendi. ETO Hiz-
met Binası’nda yer alan 2 Eylül Toplantı 
Salonu’nda 2 gün boyunca firmaların ih-
tiyaçları olan kalite, müşteri memnuniye-
ti, finans eğitimi ve insan kaynakları gibi 
çok önemli olan konularda eğitimler ger-
çekleştirildi. 

ETO Akademi tarafından kurumsal geli-
şim eğitimleri kapsamında 2023 yılında 
Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM), Yöneti-
ci Asistanlığı, Etkili Satış Teknikleri, E-Ti-
caret 101-İşinizi İnternete Taşıyın, Finans-
çı Olmayanlar İçin Finans Yönetimi, ISO 
10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sis-
temi, ISO/IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yö-
netim Sistemi, KOBİ’ler İçin Sosyal Med-
ya Yönetimi, Etkili Satış Teknikleri, ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel 
Eğitimi, Kalite Yönetim Sistemi İç Denet-
çi, Dış Ticarette Müşteri Bulma Teknikleri, 
Kalite Yönetim Sistemi Risk Tabanlı Pro-
ses Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, 
ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yöne-
tim Sistemi, ISO 10002 Müşteri Memnu-
niyeti Yönetim Sistemi Eğitimi düzenlen-
di. Düzenlenen eğitimlere 391 kişi katıldı. 

15 konu başlığında 
2 gün boyunca eğitim16

EĞİTİM
400

KATILIMCI
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

MESLEKİ YETERLİLİK VE BELGELENDİRME

Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında da 
TOBB MEYBEM işbirliğinde düzenledi-
ği Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavlarına 
devam etti. Düzenlenen sınavlar neti-
cesinde sanayi, perakende, emlak, mo-
torlu kara taşıtları, inşaat, iş ve yönetim, 
elektrik ve elektronik alanında faaliyet 

gösteren ETO üyeleri ve üye işyerlerinde 
çalışanlar Mesleki Yeterlilik Belgesi sa-
hibi oldu. 2023 yılında TOBB MEYBEM 
iş birliğinde 15 sınav gerçekleştirilirken, 
sınavda başarılı olan 168 kişi uluslararası 
geçerliliği bulunan Mesleki Yeterlilik Bel-
gesi sahibi olmaya hak kazandı. 

15
SINAV

168
MESLEKİ 

YETERLİLİK
BELGESİ
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında da 
düzenlediği Hijyen Eğitimleri ile şeh-
rin ticaret ve sanayisine güç kattı. ETO 
Akademi ve Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
işbirliğinde, gıda ve içecek üretimi ile 
perakende satışı yapan firmalarda, otel, 
restoran ve konaklama hizmetleri faa-

liyetinde bulunan iş yerlerinde çalışan 
personelin almak zorunda olduğu Hijyen 
Belgesi için eğitimler düzenlendi.  Dü-
zenlenen eğitimleri tamamlayanlar ve 
yapılan sınavda başarılı olanlara sertifi-
kaları Eskişehir Ticaret Odası aracılığıyla 
teslim edildi. 

65 
HİJYEN 
EĞİTİMİ 

3038
KATILIMCI

HİJYEN EĞİTİMLERİ





GIRIŞIMCILIKTE

ONCU
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GİRİŞİMCİLİKTE ÖNCÜ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU

KADIN GİRİŞİMCİLERE TAM DESTEK: 
TOBB ESKİŞEHİR KGK

TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu sürdürdüğü faaliyetlerle hem Eskişe-
hir’de kadın girişimciliğinin gelişmesine 
hem de ülkemiz ekonomisinin gelişimine 
katkı sağlıyor. Eskişehir Ticaret Odası’nın 
koordinatörlüğünde ve Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin bünyesinde faali-
yetlerini sürdüren TOBB Eskişehir İl Ka-
dın Girişimciler Kurulu Eskişehir’de kadın 
girişimci sayısının artması için çalışmalar 
yürütüyor.  Düzenlediği etkinliklerle ka-
dın girişimcileri bilgilendiren, kadın iş-

letmelerinin finansmana ve danışmanlık 
hizmetlerine ulaşmasını sağlayan TOBB 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 
hem kadın işletme sayısının hem de is-
tihdamının artmasında pay sahibi oluyor. 
Üniversiteler başta olmak üzere kadın 
girişimciliği alanında etkinlikler düzen-
leyerek genç kadınları girişimcilik için 
cesaretlendiren TOBB Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu kadın işletmelerin ya-
şadığı sorunların çözümüne de katkıda 
bulunuyor. 



71

GİRİŞİMCİLİKTE ÖNCÜ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ELİF GÜRKAYNAK YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ
TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu’nda 2023 yılında yapılan 
seçimler neticesinde Elif Gürkaynak güven tazeleyerek yeniden başkan 
olarak seçildi.

Eskişehir Ticaret Odası koordinatörlüğün-
de faaliyetlerini sürdüren TOBB Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler Kurulu 2023 yılında 
seçim gerçekleştirdi. Seçim neticesinde 
Elif Gürkaynak ikinci kez TOBB Eskişe-
hir İl Kadın Girişimciler Kurulu başkanı 
olarak seçildi. Yönetim kurulu ise Cemi-

le Bilge Koylu, Aslı Gökmen Benli, Melek 
Özaydemir, Arzu Yalçın, Merve Edizkan, 
Oya Sönmez, Arzu Akeler, Emine Nilgün 
Tezgöçen, Tuğba Çetintürk, Dergah Ça-
kar, Duygu Özdemir Atabay, Gonca Yurt-
can, Nilay Güneş Erdemir ve Serap Yıldı-
rım’dan oluştu. 
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

EĞİTİMDE EŞİTSİZLİK DERS OLDU
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için Birleşmiş 
Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri-
nin (WEP’s) yaygınlaştırılması kapsamın-
da Eskişehir genelinde çalışmalar sürdü-
ren TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu çok önemli bir başarıya imza attı. 
Kurulun uzun süren çalışmaları netice-
sinde Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesi’nde “Eğitimde Eşitsizlik” başlığıyla 
seçmeli ders açıldı. Seçmeli derse TOBB 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Baş-
kanı Elif Gürkaynak da katılarak öğrenci-
lerle bir araya geldi. 



UYESIYLE
OMUZ OMUZA
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ÜYESİYLE OMUZ OMUZA

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ARABULUCULUK MERKEZİ

Eskişehir Ticaret Odası’nın TOBBUYUM 
işbirliğiyle hizmete sunduğu Eskişehir Ti-
caret Odası Arabuluculuk Merkezi 2023 
yılında da faaliyete devam etti. Eskişe-
hir Ticaret Odası Arabuluculuk Merkezi 

aracılığıyla üyeler hukuki anlaşmazlıkla-
rına çok kısa sürede çözüm buluyor. ETO 
üyeleri talep etmeleri halinde Eskişehir 
Ticaret Odası Arabuluculuk Merkezi lis-
tesinde yer alan avukatlardan hizmet 
almak suretiyle, uzun süren dava süreci 
olmadan, mahkeme masraflarını üstlen-
meden hukuki anlaşmazlıklarını çözüme 
kavuşturabiliyor. 
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

510
TOPLANTI

58
ZİYARET

MESLEK KOMİTELERİ

Eskişehir Ticaret Odası’nın meslek komi-
teleri 2023 yılında da üyelerin sorunları-
nın belirlenmesinde ve çözüme kavuştu-
rulmasında önemli bir rol aldı. Üyelerin 
sorunları meslek komiteleri tarafından 
düzenlenen toplantılarla belirlenerek, çö-
züm için önce ETO’nun ilgili organlarına 
ardından da oda aracılığıyla ilgili kurum-
lara ve kuruluşlara iletildi. Sorunların çö-
zümü için meslek komiteleri tarafından 
ilgili kurumlara bizzat ziyaretler gerçek-
leştirilerek, üyelerin taleplerinin yerine 

getirilmesi için çaba gösterildi. ETO’nun 
meslek komiteleri odanın gerçekleştirdiği 
faaliyetlerde de belirleyici bir rol üstlen-
di. Oda tarafından yapılan bilgilendirme 
toplantıları, eğitimler, seminerler ve fuar-
lar ETO’nun meslek komitelerinden gelen 
talepler neticesinde planlandı. Eskişehir 
Ticaret Odası’nın meslek komiteleri üye-
lerin sorunlarını çözmek ve şehrin ticare-
tinin gelişmesi amacıyla 2023 yılında 510 
toplantı ve 58 kurum ve kuruluş ziyareti 
gerçekleştirdi. 
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

BİLGİLENDİRME ETKİNLİKLERİ

Eskişehir Ticaret Odası düzenlediği bil-
gilendirme toplantılarıyla 2023 yılında 
da üyelerinin sektörel gelişimlerine katkı 
sağladı. Düzenlenen bilgilendirme top-
lantılarıyla ETO üyelerinin faaliyet gös-
terdiği ticari alanlardaki son gelişmeler 
ve mevzuatlardaki yenilikler paylaşıldı. 
Gerçekleştirilen toplantılara ilgili kurum-

ların yöneticilerinin de katılımı sağlana-
rak, üyelerin bizzat kurumların en yetkili 
yöneticilerinden bilgi almasına zemin 
hazırlandı. Meslek komitelerinden gelen 
talepler neticesinde düzenlenen bilgi-
lendirme etkinliklerine katılan ETO üye-
leri sektörlerindeki son gelişmeleri takip 
etme fırsatı yakaladı.  

6
PANEL, SEMİNER 

VE TOPLANTI
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ESKİŞEHİR’İN DEPREM 
POTANSİYELİ VE ALINACAK 
ÖNLEMLER TARTIŞILDI

Eskişehir Ticaret Odası’nın ev sahipliğin-
de, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şubesi Başkanı Hüseyin Orkun 
Kılıç ve Yapı Denetim Kuruluşları Birliği 
Eskişehir Şube Başkanı Yasin Uğur Arı-
kan’ın katıldığı toplantıda Eskişehir’in 
deprem potansiyeli ve olası bir depreme 
yönelik atılacak adımlar hakkında isti-
şarede bulunuldu. ETO Yönetim Kurulu 
Üyesi İsmail Çavdar ve 1. Meslek Komi-
tesi Başkanı Murat Kemal Keser’in de 

katıldığı toplantıda yapı denetim ve 
laboratuvar firmaları ve inşaat 

sektöründeki üyeler yer aldı. 

YAPILANDIRMA 
KANUNU İÇİN 
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

Eskişehir Ticaret Odası’nın ve Eskişe-
hir Vergi Dairesi Başkanlığı’nın işbirli-
ğinde “7440 Sayılı Yapılandırma Kanu-
nu” hakkında bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Mustafa Çekiç Meclis Salo-
nu’nda gerçekleşen toplantıya Eskişe-
hir Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Çelik, 
ETO Başkanı Metin Güler, Meclis Baş-
kanı Halil İbrahim Ara ve meclis üyeleri 
de katılım sağladı. Toplantıda Kurum-
lar matrah ve vergi artırımı hükümleri, 
işletme kayıtlarının düzeltilmesi ve or-
tak hükümler, 7440 Sayılı Yapılandırma 
Kanunu’nun kapsamı, kesinleşmiş ve 
ihtilaflı alacaklar, inceleme ve tarhiyat 
safhasındaki alacaklar hakkında geniş 
kapsamlı bilgi verildi.
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

YAPI DAYANIMINDA İŞÇİLİĞİN 
ÖNEMİ ANLATILDI

ETO’nun İnşaat Taahhüt Meslek Komitesi 
“Yapı Dayanımda İşçiliğin Önemi” baş-
lıklı bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Mustafa Çekiç Meclis Salonu’nda ger-
çekleşen ve Eskişehir Teknik Üniversitesi 
(ESTÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgür 
Avşar’ın gerçekleştirdiği bilgilendirme 
toplantısına ETO Başkanı Metin Güler, 
Meclis Başkanı Halil İbrahim Ara, yöne-
tim kurulu üyeleri ve meclis üyeleri de 
katıldı. Toplantıda Eskişehir Teknik Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgür 
Avşar, Kahramanmaraş depremleri son-
rasında yıkılan ve hasar gören inşaat-
lardan alınan örnekler üzerinde sunum 
yaparak, kolon ve perde vb. gibi taşıyı-
cı sistemlerin nasıl üretilmesi gerektiği 
hakkında detaylı olarak bilgi verdi.

USTALIK TELAFİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
Eskişehir Ticaret Odası tarafından, 
3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 
Kapsamında, Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından 33 farklı alan ve 184 dal-
da Ustalık Telafi Programı hakkında 
bilgilendirme semineri düzenlendi. 
Seminerde Ustalık Telafi Eğitim Prog-
ramlarının uygulanabileceği meslek-
ler hakkında üyelere kapsamlı olarak 
bilgi verildi.
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5996 SAYILI KANUN HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

OKUL SERVİS ARAÇLARI İÇİN 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Et satışı yapan ETO üyeleri için 5996 
sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda Ve Yem Kanunu hakkında bilgi-
lendirme toplantısı düzenlendi. Mustafa 
Çekiç Meclis Salonu’nda gerçekleştiri-
len toplantıya Eskişehir Tarım İl Müdürü 
Ender Muhammed Gümüş ve yönetim 
kurulu üyemiz Yasin Bakılan katıldı. Top-
lantıda Eskişehir İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri tarafından 5996 sayılı 
kanunun kapsamı ve bu kapsamda et sa-
tışı yapan firmalara düşen görevler hak-
kında bilgi verildi. 

Servis işletmeciliği alanında faaliyet gös-
teren ETO üyelerine servis araçları bilgi-
lendirme toplantısı düzenlendi. Eskişehir 
Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
işbirliğinde düzenlenen toplantıda, taşı-
ma güvenliği, taşımada alınması gereken 
tedbirler ve taşıma görevi yapan servis 
şoförlerinin üzerine düşen sorumluluklar 
hakkında bilgi verildi. 
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Eskişehir Ticaret Odası, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminin engellenmesinin yıl dö-
nümü dolayısıyla Vilayet Meydanı’nda 
düzenlenen törenlerde yerini aldı. Yöne-
tim kurulundan ve çalışanlardan oluşan 
heyetle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik günü anma törenlerine katılan ETO 
açtığı stantla milletimizin demokrasi se-
vincine ortak oldu.

DEMOKRASİYE VEFA
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ATA’YA VEFA

Ataya Saygı Fotoğraf Sergisi

Eskişehir Ticaret Odası organ üyeleri ve 
oda çalışanları, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
için düzenlenen törenlerde her 10 Ka-
sım’da olduğu gibi yerini aldı. Vilayet 
Meydanı’nda gerçekleştirilen ve proto-
kolün yer aldığı anma töreninde ETO ta-
rafından hazırlanan Atatürk baskılı atkı-
lar dağıtıldı.

Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla ETO-
SANAT Galerisi tarafından “100. Yılda 
Ata’ya Saygıyla” isimli fotoğraf sergisi 
açıldı. Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Eskişehir’e zi-
yaretleri sırasında çekilen fotoğraflarının 
yer aldığı serginin açılışı törenle gerçek-
leştirildi. Usta Fotoğrafçı Osman Yaşar 
Tanaçan’ın arşivindeki fotoğraflardan 
oluşan serginin açılışına, Odunpazarı Be-
lediye Başkanı Kazım Kurt, ETO Başkanı 
Metin Güler, Meclis Başkanı Halil İbrahim 
Ara ve çok sayıda konuk katıldı. 
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ŞEHRE VEFA

Eskişehir Ticaret Odası 2023 
yılında da sağladığı burs ile üni-
versite öğrencilerinin öğrenim ha-
yatına destek oldu. ETO ve Eskişehir 
Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmet 
Vakfı aracılığıyla, Eskişehir Ticaret Odası 
organ üyelerinin huzur haklarından vaz-

geçmesiyle oluşan destek saye-
sinde 105 üniversite öğrencisine 

burs verildi. Bu sayede hem ETO 
hem de Eskişehir Ticaret Odası Eği-

tim ve Sosyal Hizmet Vakfı aracılığıyla 105 
gencin geleceğine katkı sağlandı. 

Eskişehir Ticaret Odası üye-
lerinin en zor gününde de 
yanında oluyor. ETO, hayatını 
kaybeden üyelerinin ve yakınlarının 
cenaze definlerini 2023 yılında da 
gerçekleştirdi. Üyeler ve yakınları için 

yalnızca şehir içinin yanı sıra 
şehir dışına da cenaze aracı 

tahsis edildi. Eskişehir Ticaret 
Odası tarafından 2023 yılında üyeler 
ve yakınları için 219 kez cenaze aracı 
tahsisi gerçekleştirildi. 

CENAZE
HİZMETLERİ

ÜYEYE VEFA
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EFKM deprem yardımları için 
koordinasyon merkezi olarak 
kullanıldı
Eskişehir Ticaret Odası tarafından Kah-
ramanmaraş’ta yaşanan ve birçok ilde 
yıkıma sebep olan deprem felaketinin 
yaralarını sarmak için SMS, odanın sos-
yal medya hesapları ve web sitesi ara-
cılığıyla yardım çağrısı yapıldı. Üyeler-
den gelen yardımların tasnif edilmesi ve 
gönderimi için ise Eskişehir Fuar Kongre 
Merkezi koordinasyon merkezi olarak 
kullanıldı. Eskişehir Fuar Kongre Merke-
zi’nde toplanan ekmek, battaniye, kışlık 
elbise, soba, bot, bebek bezi, hijyen mal-

ÜLKEYE VEFA

Türkiye, 2023 yılı şubat ayında Kahra-
manmaraş’ta meydana gelen deprem 
felaketiyle sarsıldı. Depremin hemen 
ardından kurumlar ve kuruluşlar, odalar, 
dernekler ve vatandaşlar depremin yara-
larını sarmak için çalıştı. Kahramanmaraş 
depremlerinin yaralarını sarmak için Es-
kişehir Ticaret Odası da tüm birimleriyle 
ve organ üyeleriyle seferber oldu.  Bu 
sayede ETO tarafından depremin ilk gü-
nünden itibaren oda tarihinin en büyük 
yardımı ve desteği sağlandı. 

KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ İÇİN 
ETO TARİHİNİN EN BÜYÜK YARDIMI 
SAĞLANDI

2500
KİŞİYE GIDA 

YARDIMI

9 TIR
AYNİ YARDIM

1200
KİŞİYE HİJYEN 

PAKETİ
YARDIMI
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zemeleri, konserve, kuru gıda ve bakliyat 
gibi malzemeler Eskişehir Fuar Kongre 
Merkezi’nde tasnif edilerek, Eskişehir Va-
liliği koordinasyonu ile deprem bölgesin-
deki şehirlere ulaştırıldı. Ayrıca deprem 
sebebiyle Eskişehir’de ikamet etmek 
zorunda kalan depremzede vatandaşlar 
için sağlanan mobilya yardımları da Es-
kişehir Fuar Kongre Merkezi’nden koor-
dine edilerek depremzedelere ulaştırıldı.

9 tır ayni yardım ve temel ihtiyaç 
maddesi gönderildi

Çadır izolasyonu için 2 tır ahşap 
palet

Depremzedelere gıda yardımı 

Eskişehir Ticaret Odası deprem bölge-
sine 9 tır ayni yardım ve temel ihtiyaç 
maddesi gönderdi. ETO üyelerinin des-
teğiyle temin edilen ekmek, battaniye, 
kışlık elbise, soba, bot, bebek bezi, hij-
yen malzemeleri, konserve, kuru gıda ve 
bakliyat gibi malzemeler Eskişehir Valili-
ği’nin koordinasyonuyla deprem bölge-
sindeki şehirlere ulaştırıldı.

Deprem felaketiyle birlikte bölgede-
ki şehirlerde barınma ihtiyacı hayati bir 
önem taşıdı. Zorlu kış koşulları sebebiy-
le de bölgede kurulan çadırlarda zemin 
izolasyonuna ihtiyaç duyuldu. Eskişehir 
Ticaret Odası tarafından, çadırlardaki 
zemin izolasyonunun sağlanması ama-
cıyla deprem bölgesine üzere 2 tır ahşap 
palet gönderildi.

Kahramanmaraş depremi dolayısıyla 
Eskişehir Ticaret Odası tarafından gıda 
yardımı kampanyası düzenlendi. Üyele-
rin bağışlarıyla destek olduğu kampanya 
kapsamında ayçiçek yağı, pirinç, mer-
cimek, çay, un, salça, makarna, bulgur, 
şeker, nohut, tuz, zeytin ve Kemalpaşa 
Tatlısı’ndan oluşan gıda kolileri hazırlan-
dı. Hazırlanan gıda paketleri kaymakam-
lıklar ve resmi kurumlar aracılığıyla dep-
remzedelere ulaştırıldı. 
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Depremzedeler için hijyen yardımı 

Eskişehir’e göç eden 
depremzedeler için mobilya 
yardımı 

Ayni yardımlarla deprem bölgesindeki 
afetzede vatandaşlarımızın yanında olan 
ETO, Eskişehir’deki depremzedelerin ih-
tiyaçlarının karşılanması için de destek 
oldu. Bu kapsamda Eskişehir Ticaret 
Odası tarafından üyelerin desteğiyle hij-
yen paketi oluşturuldu. Kadın, erkek ve 
bebeklerin ihtiyacı olan kişisel temizlik 
ve bakım malzemeleri, bebek bezi gibi 
hijyen ürünlerinin yer aldığı koliler kay-
makamlıklar ve resmi kurumlar aracılı-
ğıyla depremzedelere teslim edildi. 

Kahramanmaraş depremlerinin yıkıcı et-
kisini gösterdiği 11 ilden Türkiye’nin dört 
bir yanına olduğu gibi Eskişehir’e de göç 
yaşandı. Eskişehir Ticaret Odası, şehri-
mize gelen depremzedelerin mobilya 
ihtiyaçlarını da karşılamak için tüm im-
kanlarını kullandı. Mobilya sektöründe 
faaliyet gösteren ETO üyesi firmalardan 
tahsis edilen koltuk, kanepe, sehpa, ya-
tak, baza, halı, çalışma ve yemek masa-
sı, sandalye gibi eşyalar Eskişehir Fuar 
Kongre Merkezi’nde toplandı. EFKM’de 
toplanan eşyalar Eskişehir Ticaret Odası 
tarafından sağlanan koordinasyonla ihti-
yaç sahibi olan ailelere ulaştırıldı.

2 TIR
AHŞAP PALET

314
EVE MOBİLYA 

DESTEĞİ
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ŞEHİTLERE VEFA

Eskişehir Ticaret Odası heyeti, cumhuriye-
timizin 100. yılı ve odanın 130. kuruluş yıl-
dönümü dolayısıyla Çanakkale’de, Şehitler 
Abidesini, Mecidiye Tabyası’nı ve 57. Alay 
Şehitliği’ni ziyaret etti. Ziyaretlerde ETO 
Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı Halil 
İbrahim Ara, yönetim kurulu, meclis divanı, 
meclis üyelerinden oluşan heyet yer aldı. 
Ziyaretler hakkında değerlendirmede bu-
lunan ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir 
Ticaret Odası’nın kuruluşunun 130. yıldö-
nümü ve Cumhuriyetin 100. yılı vesilesiyle 
Çanakkale’yi ziyaret etmenin gururunu ve 
maneviyatını yaşadıklarını söyledi. 

130. YILDA ÇANAKKALE 
ŞEHİTLİĞİ’NE ZİYARET 



AVRUPA ILE
KOPRU
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Eskişehir AB Bilgi Merkezi 2023 yılında dü-
zenlediği etkinliklerle Eskişehir ile Avrupa 
Birliği’ni yakınlaştırmaya, hem ticari hem de 
sosyal sorumluluk projeleriyle Eskişehir’e 
değer katmaya devam etti. Düzenlediği iş 
birliği toplantıları ve etkinliklerle farkındalık 
yaratan, toplumsal fayda sağlayan Eskişe-
hir AB Bilgi Merkezi, 2023 yılında gerçek-
leştirdiği faaliyetlerle binlerce kişiye ulaştı.

Eskişehir Ticaret Odası 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Eskişehir AB Bilgi Merkezi 
düzenlediği programlar ve 
etkinliklerle hem farkındalık 
yaratıyor hem de toplumsal 
fayda sağlıyor. 

ESKİŞEHİR AB BİLGİ MERKEZİ

9
ETKİNLİK

1953
KATILIMCI 

SOSYAL
SORUMLULUK
ÇALIŞMALARI
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10 BİN FİDANLIK YENİ HATIRA 
ORMANI

Eskişehir AB Bilgi Merkezi ve Eskişehir 
Orman Bölge Müdürlüğü’nün iş birliğin-
de “ETO - Avrupa Birliği Hatıra Ormanı” 
için 10.000 adet fidan dikildi. ETO- Av-
rupa Birliği Hatıra Ormanı” Avrupa Ko-
misyonu’nun küresel “Map My Tree” 
kampanyası kapsamında ve Avrupa Bir-
liği Türkiye Delegasyonu’nun desteğiyle 
gerçekleştirildi. Fidan dikimine Eskişehir 
Orman Bölge Müdürü Vekili İsmet Kıraç, 
Eskişehir Orman İşletme Müdürü Doğan 
Kiras, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler, yönetim kurulu ve meclis 
divanı, meclis üyeleri ve ETO çalışanları, 
Ağaçlandırma ve Toprak Muhafaza Şefi 
Oğuzhan Çobanoğlu katıldı. 
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ÇOCUKLAR İÇİN DOĞADA ATÖLYE 
KAMPI

EUROPEAN BAUHAUS GÜNLERİ

Eskişehir AB Bilgi Merkezi, Eskişehir Bü-
yükşehir Belediyesi Çocuk Hakları Biri-
mi’nin iş birliğinde Yeşil Bir Gelecek için 
Doğada Atölye Kampı düzenledi. Avru-
pa Birliği Türkiye Delegasyonu’nun des-
teği ile gerçekleşen etkinlikte, deprem-
den etkilenen 7-12 yaş grubu çocuklara 
ve ebeveynlerine uzmanlar, pedagoglar, 
psikologlar, çocuk gelişimi uzmanları ta-
rafından eğitimler verildi. Ayrıca kampta 
çocukların eğlenerek öğreneceği atölye 
çalışmaları gerçekleştirildi. Etkinliğin so-
nunda eğitim ve atölye çalışmalarını ta-
mamlayan çocuklara “Yeşil Gelecek Elçi-
leri” rozetleri takdim edildi.

European Bauhaus Günleri kapsamında, 
TOBB Koordinasyon ekibi öncülüğünde 
9-12 Ekim 2023 tarihleri arasında Türki-
ye’nin dört bir yanından birçok genç, şe-
hirleri güçlendirecek yenilikçi stratejileri 
tartışmak için toplandı. TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve AB Türkiye Delegas-
yonu Başkanının katılımları ile düzenle-
nen etkinliğe Eskişehir AB Bilgi Merkezi 
olarak şehrimizi temsil edecek 4 öğrenci 
ile birlikte katılım sağlandı. Programın 2. 
ve 3. günlerinde ise TOBB Sosyal Tesis 
Toplantıları yanı sıra Bilkent ve ODTÜ 
üniversitelerinde çeşitli akademisyenle-
rin katılımları ile açık oturum ve tartışma 
toplantıları yapıldı.
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AB BİLGİ MERKEZLERİ GİRİŞİMCİ 
KADINLARI TRABZON’DA BİR 
ARAYA GETİRDİ
Trabzon AB Bilgi Merkezi’nin ev sahip-
liğinde, Eskişehir ve Şanlıurfa AB Bilgi 
merkezlerinin desteğiyle düzenlediği 
“Girişimci Kadınlar Buluşması Yeşil Dö-
nüşüm ve Girişimcilik etkinliği Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleş-
tirildi. Etkinliğin açılışına TTSO Başkanı 
Erkut Çelebi, TTSO Meclis Başkanı M. 
Şadan Eren, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mehmet Yetim, Trabzon 
Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp Ergan, 
DOKA Genel Sekreteri Kemal Akpınar, 
Trabzon İl Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Zühal Akyüzlü, Eskişehir İl Ka-
dın Girişimciler Kurulu Başkanı Elif Gür-
kaynak, Şanlıurfa İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanvekili Hatice Kübra İlhan, 
TTSO yönetim kurulu ve meclis üyeleri, 
kadın girişimciler ve öğrenciler katıldı. 
Açılış konuşmaları sonrası, Dijital Giri-
şimcilik Panelinde ise Oniki CEO’su ve 
ETİD Genel Koordinatörü Ziya Kızıltan, 
E-ticaret Uzmanı Mert Tanciğer, armut.
com kurucusu Başak Taşpınar Değim 

ile Rent Go Trabzon Şehir Ofisi Müdürü 
Serap Ayaz katılımcılarla deneyimlerini 
paylaştı ve sorularını yanıtladı. Etikliğe 
TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler İcra 
Kurulu Üyeleri ile birlikte katılım sağ-
landı. İki gün süren etkinlik, iller arası iş 
birliği toplantısıyla devam etti. Ayrıca 
Trabzon’da çeşitli Kadın Kooperatifleri 
ve STK ile de görüşmeler gerçekleştirdi.
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KADIN GİRŞİMCİLER BULUŞMASI – DİJİTAL DÖNÜŞÜM E-TİCARET

TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu 
ve ŞUTSO AB Bilgi Merkezi iş birliğinde 
“Kadın Girişimciler Buluşması - Dijital 
Dönüşüm ve E-Ticaret” programı düzen-
lendi. ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen programa Eskişehir ve Trab-
zon Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ile 
birçok kadın girişimci katıldı. Açılış ko-
nuşmaları, TOBB Şanlıurfa İl Kadın Giri-
şimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Hati-
ce Kübra İlhan, TOBB Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Elif Gürkay-
nak, TOBB Trabzon İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı/TOBB Kadın Girişimciler 
YK Üyesi Zühal Akyüzlü, Şanlıurfa Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet 
Yetim, Şanlıurfa Milletvekili Cevahir Asu-
man Yazmacı tarafından yapıldı. Progra-

mın ilk oturumunda İklim Değişikliği ve 
Yeşil Mütabakatın Ticari Hayata Etkileri 
ile Prof. Dr. Mehmet Azmi Aktacir, Digital 
Europe Programı ve Dijital’de AB Paza-
rına Giriş / E-Ticaret ve Pazarlama Yön-
temleri ile Mert Tanciğer sunum gerçek-
leştirdi. Günseli Özen Moderatörlüğünde 
E-Ticarette Başarılı Kadınlar Paneli ile 
program tamamlandı. Etikliğe TOBB Es-
kişehir İl Kadın Girişimciler altı İcra Kuru-
lu Üyesi ile iş birliklerini arttırmak üzere 
katılım sağladı. İki gün süren etkinlik, il-
ler arası iş birliği toplantısıyla devam etti. 
Ayrıca Şanlıurfa’da çeşitli Kadın Koope-
ratifleri ve STK ile de görüşmeler ger-
çekleştirildi.
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KADIN GİRİŞİMCİLER DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM İÇİN ESKİŞEHİR’DE 
BULUŞTU

GEN-E GİRİŞİMCİLİK FESTİVALİ

Eskişehir Ticaret Odası (ETO) bünyesin-
de faaliyet gösteren Eskişehir AB Bil-
gi Merkezi ve TOBB Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu “Girişimci Kadınlar 
Buluşması: Dijital Dönüşüm ve Girişim-
cilik” isimli etkinlikle Trabzon, Şanlıurfa 
ve Eskişehir’deki kadın girişimcileri bir 
araya getirdi. Avrupa Birliği Türkiye De-
legasyonu’nun desteği ile düzenlenen 
etkinliğin açılış töreni ve panelleri, Eski-
şehir Ticaret Odası Mustafa Çekiç Mec-
lis Salonu’nda gerçekleştirildi. Açılış tö-
renine AK Parti Şanlıurfa Milletvekili ve 
TOBB Şanlıurfa İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, 
TOBB Trabzon İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu Başkanı Zühal Akyüzlü, TOBB Eski-
şehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Elif Gürkaynak ile Trabzon, Şanlıurfa ve 

Avrupa’nın gençlere yönelik en büyük 
girişimcilik festivali olan “Gen-E Giri-
şimcilik Festivali” Junior Achievement 
Avrupa liderliğinde ve Genç Başarı ev 
sahipliğinde İstanbul’da gerçekleşti. 
375 binden fazla öğrenci arasından se-
çilen ve 41 Avrupa ülkesini temsil eden 
toplam 71 girişim bir araya geldi. Gen-E 

etkinliğine, öğrenciler, öğretmenler, Ju-
nior Avrupa Achievement Avrupa üye 
ülkelerinin CEO‘ları, ekip üyeleri ve ulus-
lararası partnerleri dahil olmak üzere 
800 kişi katıldı. Eskişehir AB Bilgi Mer-
kezi koordinasyonunda Eskişehir Teknik 
Üniversite’sinden Eylül Meriç Kesgin ve 
Anadolu Üniversitesi’nden Eren Yörük 
Eskişehir’i temsilen yer aldı. 

Eskişehir’deki kadın girişimciler kurulla-
rı üyeleri katıldı. Gün boyu gerçekleşen 
panellerde aZall.com Ceo’su ve ETO Yö-
netim Kurulu Üyesi Emre Demir, Türkiye 
Bilişim Derneği Eskişehir Şubesi Başka-
nı Av. Dr. Barış Günaydın, Exporgin Di-
jital Teknolojiler Şirketi Kurucu Ortağı 
Mehmet Erdemi, Trendyol İcra Kurulu 
Üyesi Ozan Acar, Mux Dijital Yöneticisi 
Betül Uslu, Growth Lead CEO’su Can 
Akalın, iş insanı ve Fütüristler Derneği 
Onursal Başkanı Alphan Manas tecrü-
belerini paylaştı. 
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yanı sıra Eskişehir’e özel olarak Yunus 
Emre’nin sözlerinin yer aldığı ilahileri 
de seslendirdi. Konser sonrasında kısa 
bir konuşma yapan ETO Başkanı Metin 
Güler, depremde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımız ve Antakya Medeniyetler 
Korosu’ndaki sanatçılar için taziyelerini 
iletti. Güler, deprem felaketinin yaraları-
nın sarılması için oda olarak destek ver-
meye devam edeceklerini de ifade etti. 

ANTAKYA MEDENİYETLER KOROSU KONSERİ
Eskişehir AB Bilgi Merkezi, Avrupa Günü 
kapsamında Antakya Medeniyetler Ko-
rosu konseri düzenledi. Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu’nun desteği ile 
Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde gerçek-
leşen konsere Eskişehir ve çevre illerden 
gelen dinleyicilerin yanı sıra Eskişehir’e 
deprem bölgesinden gelen çok sayıda 
vatandaş katıldı. 41 kişilik Antakya Me-
deniyetler Korosu en sevilen şarkıların 
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AVRUPA FİLMLERİ HAFTASI 
Eskişehir AB Bilgi Merkezi tarafından 
düzenlenen Avrupa Filmleri Haftası kap-
samında gösterime sunulan 16 filme 840 
sinemasever konuk oldu. Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu ve AB üyesi ülkele-
rin Türkiye büyükelçiliklerinin desteği ile 
Kanatlı AVM Cinema Pink’te düzenlenen 
film haftasında, Bulgaristan, Fransa, İs-

panya, Estonya, Polonya, Belçika, İrlan-
da, Belçika, İsveç, Hollanda, Avusturya, 
Malta, İtalya, Finlandiya, Litvanya ve Al-
manya yapımı filmler seyircilerle buluş-
tu. Film haftasındaki seanslara Hollanda 
İstanbul Başkonsolosluğu Kültür Ataşesi 
David Naves, Hollanda Ankara Büyükel-
çiliği 2. Katibi Soleıman Ghafouri ve Fin-
landiya Ankara Büyükelçiliği İkinci Katibi 
Janne Leskinen de konuk oldu.



ETKIN 
ILETIŞIM
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ETKİN İLETİŞİM

BASINDA ETO

Eskişehir Ticaret Odası tarafından ger-
çekleştirilen projeler, toplantılar, panel-
ler, eğitim ve seminerler, fuar organi-
zasyonları ve verilen hizmetler Medya 
İlişkileri birimi aracılığıyla duyuruluyor. 
Hazırlanan basın bültenleriyle odanın 
yaptığı faaliyetlerin gazetelerde ve inter-
net haber sitelerinde yer alması sağla-
nıyor. Çıkan haberler ise medya ilişkileri 
birimi tarafından taranarak arşivleniyor. 
Medya İlişkileri birimi aracılığıyla odanın 

gerçekleştireceği faaliyetler sosyal med-
ya hesaplarında paylaşılarak, üyelerin 
düzenlenecek olan etkinliklerden haber-
dar olması sağlanıyor. Medya ilişkileri bi-
rimi tarafından aylık olarak hazırlanan vi-
deo film ile meclis toplantılarında odanın 
gerçekleştirdiği faaliyetler meclis üyele-
riyle paylaşılıyor. Oda yönetiminin katıl-
mış olduğu tüm toplantılar, üyelere yö-
nelik çalışmalar fotoğraflanarak ve video 
ile görüntülenerek kayıt altına alınıyor. 

768730 TL
REKLAM 

EŞDEĞERİ

93
HABER 

220270
SOSYAL

MEDYA ERİŞİMİ
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ETKİN İLETİŞİM

Medya İlişkileri birimi 2023 yılında da 
Eskişehir Ticaret Odası’nın sürdürdüğü 
faaliyetlerin gazetelerde ve internet ha-
ber sitelerinde yer almasını sağladı. ETO 
Başkanı Metin Güler’in üyelerin sorunla-
rına yönelik açıklamaları, odanın gerçek-
leştirdiği ve düzenleyeceği toplantıların, 
seminerlerin ve etkinliklerin basın bül-
tenleri Medya İlişkileri birimi tarafından 
videolu ve fotoğraflı olarak hazırlanarak 
televizyonlara, haber ajanslarına, gaze-
telere ve internet haber sitelerine ulaştı-
rıldı. Odanın üyelere yönelik çalışmaları, 
Eskişehir’e ve ekonomiye yönelik sorun-
ların çözümü için yapılması gerekenler 
hakkında basın bülteniyle kamuoyu oluş-
turulması sağlandı. 

Medya İlişkileri Birimi 2023 yılında 
ETO’nun gerçekleştireceği faaliyetler ve 
verdiği hizmetler başta olmak üzere milli 
ve dini bayramlar, özel günler, kutlama 
ve anma için hazırlanan içerikleri sos-
yal medya hesapları üzerinden paylaştı. 
Medya İlişkileri birimi tarafından 2023 yı-
lında ETO’nun ve ETO Başkanı Metin Gü-
ler’in Facebook hesaplarından 469 kez, 
Instagram hesaplarından 462  kez, X he-
saplarından 455 kez, Treads hesapların-
dan ise 148 kez gönderi yayınlandı. Pay-
laşılan gönderiler 220.270 kişiye erişti.

BASIN BÜLTENİ YENİ MEDYA
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ETKİN İLETİŞİM

ETO tarafından hazırlanan ve tüm üye-
lere ulaştırılan Eskişehir Ticaret Odası 
Dergisi ekonomiye ve Eskişehir’e ayna 
tutuyor. Gündemi belirleyen konuları, 
köşe yazıları ve uzman görüşleriyle hem 
Eskişehir’in hem de ekonominin nabzı-
nı tutan Eskişehir Ticaret Odası Dergisi 
4 aylık dönemler halinde yayınlanıyor. 
Eskişehir Ticaret Odası Dergisi’nde ba-

kanlar, oda başkanları, sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri, akademisyenler, iş 
dünyasının önde gelen isimleri köşe ya-
zılarıyla gündeme yön veriyor. ETO’nun 
yapmış olduğu faaliyetler, meslek komi-
telerinin talepleri ve sorunları Eskişehir 
Ticaret Odası Dergisi aracılığıyla payla-
şılıyor. 

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI DERGİSİ 
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ETKİN İLETİŞİM

ETOTV

Eskişehir Ticaret Odası’nın YouTube 
platformundaki kanalı ETOTV, hazırla-
dığı içeriklerle ve canlı yayınlarıyla üye-
lere ve takipçilerine yeni ufuklar açıyor. 
Oda tarafından gerçekleştirilen eğitim-
ler ve seminerler ETOTV aracılığıyla 

yayınlanıyor. Çevrimiçi bilgilendirme 
toplantıları ve paneller de ETOTV ara-
cılığıyla gerçekleştiriyor. 2023 yılında 
ETOTV’de 27 içerik yayınlanırken, pay-
laşılan içerikleri 25357 kişi izledi. 

27
İÇERİK

25357 
İZLENME
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KULTUR VE 
SANATA
DESTEK
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KÜLTÜR VE SANATA DESTEK

Eskişehir Ticaret Odası, ETOSANAT bünyesinde gerçekleştirdiği kültür 
sanat faaliyetleriyle 2023 yılında da şehrin kültür sanat yaşamına renk 

kattı. Bugüne dek düzenlediği sergilerle sanat dünyasının önemli 
isimlerini Eskişehirlilerle buluşturan ETOSANAT, 2023 yılında da ev 
sahipliği yaptığı etkinliklerle şehrin kültür hayatının gelişimine katkı 

sağladı. ETOSANAT Galerisi’nde düzenlenen sergiler 2023 yılında da 
Eskişehirli sanatseverlerin buluşma noktası oldu.

ETOSANAT

4
SERGİ

1025 
ZİYARETÇİ
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KÜLTÜR VE SANATA DESTEK

Betül Uçar ve Eda Özbiçen Köse’nin 
SAN-AT isimli resim sergisi ETOSANAT 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluştu. Ser-
ginin açılış törenine CHP Eskişehir Millet-
vekili Jale Nur Süllü,  ETO Meclis Başkanı 
Halil İbrahim Ara, ETO Başkan Yardımcısı 
Özgür Alp, yönetim kurulu ve meclis diva-
nı ile çok sayıda sanatsever katıldı. Betül 
Uçar ve Eda Özbiçen Köse’nin 27 eserinin 
yer aldığı sergi sanatseverler tarafından 
beğeniyle karşılandı. 

SAN-AT RESİM SERGİSİ
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Ankara Kadın Ressamlar Derneği ve ETO-
SANAT iş birliğiyle “Kadınlarla Cumhuriye-
timizin 100. Yılı Sergisi” düzenlendi. ETO-
SANAT Galerisi’nde gerçekleşen serginin 
açılış törenine Eskişehir Vali Yardımcısı 
Salih Altun, ETO Başkan Yardımcısı Öz-
gür Alp, Ankara Kadın Ressamlar Derneği 
Başkanı Handan Erben ve çok sayıda sa-
natsever katıldı. 43 eserin yer aldığı sanat-
severler tarafından ilgiyle karşılandı. 

KADINLARLA CUMHURİYETİMİZİN 
100. YILI SERGİSİ

KÜLTÜR VE SANATA DESTEK



E TO
BIRIMLER
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MUHASEBE SERVİSİ

:  19.000,00 TL
:  2,60 TL
:  1.000,00 TL
:  275.000,00 TL
:  249.000,00 TL
:  1.900.000, 00 TL
:  46.875,00 TL

:  3.223.908,26 TL
:  640.000,00 TL
:  284.089,36 TL    
:  640.000,00 TL

2023 yılı itibariyle sahip olduğumuz hisse senetleri ve iştiraklerimizin dökümü aşağıdaki gibidir.

2023 Yılında ödemiş olduğumuz Kanuni Aidatlar

Umat A.Ş.	
Merkez Bankası
Eskişehir Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı
Balo Büyük Anadolu Loj. A.Ş. 
ETO Metsem Mesleki Test Sert. Merkezi A.Ş.
Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi İşletmeciliği A.Ş.
Teknogü Teknokent Yönetim A.Ş.	

TOBB Birlik Aidatı
Bakanlık İç Ticaret Hiz. Gel. Payı 
Kalkınma Ajansı Katılım Payı
TOBB Birlik Pers. Sig. Emek. Sandığı Vakfı Payı 

Muhasebe Servisimizin 2023 yılı bütçe tatbikatı ile ilgili olarak yapmış bulunduğu faaliyetler ve elde edilen gelir 
giderlerimize ilişkin rakamlar aşağıda çıkarılmıştır.

31.12.2023 tarih itibariyle 2023 yılı tahmini bütçesinde 64.000.000,00 TL olarak tahmin edilen tahsilâtlarımız 
88.466.772,78 TL olmuş ve %138,23 oranında gerçekleşmiştir.

2023 yılı tahmini bütçesinde 64.000.000,00 TL olarak tahmin edilen giderlerimiz 31.12.2023 tarih itibariyle 
44.428.836,24 TL olmuş ve %69,42 oranında gerçekleşmiş olup %68,81 oranında tasarruf sağlanmıştır.

213
FİYAT

TARİFESİ
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KAYIT ÜCRETLERİ FASLI

YILLIK AİDAT FASLI

MUNZAM AİDAT FASLI

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER

BELGE BEDELLERİ FASLI

YAYIN GELİRLERİ FASLI

TARİFE TASTİK ÜCRETİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

PARA CEZALARI FASLI

FAİZ GELİRLERİ FASLI

KİRA GELİRLERİ FASLI

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI

KAMBİYO GELİRLERİ FASLI

SAİR GELİRLER FASLI

TOPLAM

MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ FASLI

KAMBİYO GİDERLERİ FASLI

SAİR GİDERLER FASLI

PERSONEL GİDERLERİ FASLI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI

BASIN YAYIN GİDERLERİ FASLI

SABİT KIYMET GİDERLERİ

KİRA GİDERLERİ FASLI

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI

SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI

HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI

BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT PAY VE FONLAR FASLI

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

VERGİ RESİM VE HARÇLAR

FAİZ GİDERLERİ FASLI

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI

TOPLAM

              3.452.876,92 TL

29.992.555,17 TL

20.173.488,03 TL

17.852.661,78 TL

      223.593,00 TL

      0,00 TL

            15.975,00 TL

          0,00 TL

                 0,00 TL

 15.736.649,78 TL

     9.000,00 TL

          0,00 TL

        952.220,82 TL

     57.752,28 TL

  88.466.772,78 TL

     0,00 TL

    0,00 TL

    0,00 TL

    23.976.689,67 TL

9.953.793,37 TL

    1.860.559,01 TL

810,00 TL

      194.406,00 TL

      313.129,18 TL

    1.115.379,71 TL

      165.002,92 TL

    4.802.997,62 TL

    814.973,34 TL

    179.260,13 TL

      165.742,92 TL

                0,00 TL

      76.902,37 TL                               

44.428.836,24 TL

              

              6,00 TL

      4,00 TL

       2,00 TL

25.600.000,00 TL

14.585.000,00 TL

    3.700.000,00 TL

    8.919.683,00 TL

       200.000,00 TL

600.001,00 TL

1.525.000,00 TL

430.000,00 TL

	 4.915.000,00  TL

1.810.300,00 TL

600.001,00 TL

1.015.000,00 TL

          1,00 TL

100.002,00 TL

	 64.000.000,00 TL

              

0

0

0

93,66

68,25

50,29

9,00

97,00

52,19

73,14

38,37

97,72

45,02

	 29,88

16,33

0

76,90

69,42

3.000.000,00 TL

 29.000.000,00 TL

 13.500.000,00 TL

 11.100.300,00 TL

   187.000,00 TL

              1,00 TL

      20.000,00 TL

              2,00 TL

              2,00 TL

    7.150.000,00 TL

1,00 TL

      7,00 TL

        11.003,00 TL

     31.684,00 TL

64.000.000,00 TL

115,10

103,42

149,43

160,83

120,00

           0,00

80,00

0,00

0,00

220,09

 900000,00

0

       9554,19

182,28

138,23

BÜTÇEDEKİ GELİRLERİMİZ

BÜTÇEDEKİ GİDERLERİMİZ

TOPLAM 
TAHSİLAT MİKTARI

TOPLAM 
TAHSİLAT MİKTARI

BÜTÇEDEKİ
TAHMİNİ

BÜTÇEDEKİ
TAHMİNİ

GERÇEKLEŞME
ORANI

GERÇEKLEŞME
ORANI
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Tır - Ata Özel Servis Aracı 

ATA karneleri uluslararası Geçici İthalat Sözleşmesi ve ekleri kapsamında, taraf ülkeler arasında, başka her-
hangi bir belgeye gerek duyulmaksızın, eşyanın geçici olarak ithalat ve ihracatını sağlayan gümrük belgeleridir.

Uluslararası ATA Sistemi, gümrük makamları, kişiler, kuruluş ve teşekküller gibi geçici ithalat işlemlerini ger-
çekleştiren taraflara yarar sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.

Basit ve karne hamili tarafından kolaylıkla tanzim edilebilen ATA karneleri gümrüklerce de kolaylıkla kontrol 
edilebilir. Tüm bu faktörler, ATA karnesi ile gelen eşyanın gerek ithalatında, gerekse yeniden ihracında gümrük-
lerden geçiş süresinin kısaltılmasına yardım eder.

Eskişehir Ticaret Odası ATA Karnesi düzenlemeye yetkili 17 Odadan biridir.

Tır Sisteminin Amacı ve Faydaları 

TIR Sistemi, Gümrük mührü altında uluslararası eşya taşımacılığını maksimum kapsamda kolaylaştırmayı plan-
lar. Sistem, ülkeleri transit geçebilmek için gerekli olan ve risk sayılan gümrük vergi ve resimlerini kapsayan 
garantileri sağlar. Gümrük makamları ve uluslararası tüccar toplulukları arasındaki sorumlulukları dengeler.

TIR Sistemi, uluslararası eşya taşımacılığındaki farklı paydaşlara aşağıdaki faydaları sunar:

Ticareti ve taşımacılığı kolaylaştırmak

Sınır geçişlerindeki gecikmeleri önler; formaliteleri azaltarak taşıma maliyetini düşürür.

Standart kontrollerin uygulanması ve standart belgelerin kullanılmasıyla geçişleri kolaylaştırır; ve sonuç olarak 
Uluslararası ticaretin gelişmesini teşvik eder.

ATA-TIR KARNESİ

ESKİŞEHİR
TİCARET ODASI

ATA KARNESİ
DÜZENLEMEYE YETKİLİ

17 ODADAN
BİRİDİR.
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Taşıma sektörü için ;

Eşyanın uluslararası sınırları geçerek bir yerden başka bir yere en az müdahale ile taşınmasını sağlar;

Gecikmeler ve geçiş maliyetleri azalır;  

Belgeler basitleştirilmiş ve standartlaştırılmıştır.

Geçiş sınırlarında gümrük garanti depozitosu vermeye gerek yoktur.

Gümrük Makamları için ;

Uluslararası eşya taşımacılığı sırasında risk sayılan gümrük vergi ve resimleri 60.000 AURO kadar garanti altına 
alınmıştır,

Eşyanın geçişlerinde muayene ihtiyacını azaltır,

Gümrük kontrolünü ve dokümantasyonu kolaylaştırır,

İthalat ve ihracat için iç gümrükleme noktalarını kullanarak Gümrük personeline daha verimli çalışma imkanı 
sağlar.

Meslek komitelerimiz üyelerimizin sektörlerinde 
yaşanan sorunlarının tespiti ve alınması gereken ka-
rarlar için toplamda 526 meslek komitesi toplantısı 
gerçekleştirmiştir. 20’e yakın sektör ve bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirilmiş ve 25’e yakın kurum-ku-
ruluş ziyareti gerçekleştirmiştir. Komitelerimiz farklı 
illerde aynı sektörde olan komitelerle de bir araya 
gelmiş ayrıca sektörlerine dair çözüm üretebilmek 
adına iletişimde bulunmuşlardır.

Üye İlişkileri ekibi, Eskişehir Ticaret Odası üyesi olan 
işyerlerini ziyaret ederek, tüccar ve sanayicinin talep-
lerini ve beklentilerini dinliyor. Üye İlişkileri ekibinin 
aldığı bilgiler ve talepler işlenerek meslek komitele-
rine ve odanın organ üyelerine iletiliyor. Ayrıca yapı-
lan anketlerle de üyelerin Eskişehir Ticaret Odası’n-
dan aldığı hizmetin kalitesi ölçülerek, üyelerin hangi 
hizmetleri talep ettiği tespit ediliyor.

MESLEK KOMİTELERİ ÜYE ZİYARET

25
KURUM - KURULUŞ

ZİYARETİ

20
SEKTÖR VE 

BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI

526
MESLEK KOMİTESİ

TOPLANTISI
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♦   6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği ve 5174 Sayılı Kanun hükümleri gereğince Ticaret ve Oda 
Sicilinde kayıtlı tüm gerçek kişi, limited şirket, anonim şirket, kollektif şirket, kooperatif ve şubeler ile iktisadi işletme 
kuruluş, değişiklik, terkin tescil işlemlerinin yapılması ve bu işlemlerin Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmak 
üzere gönderilmesi işlemlerini gerçekleştirmek.

♦   Şirket kuruluşlarının anasözleşme ve tadil tasarıları ile anonim şirket komsersiz yapılan genel kurulların birleşme, 
bölünme, sermaye artırımı ve azaltımı ile tür değişikliği (nevi değişikliği) ön incelemesinin yapılması. Diğer tescil işlem-
lerinde ise karar örneklerinin kontrolünü yaparak tescil işlemleri için gerekli bilgiyi vermek

♦   Oda kayıt belgesi, faaliyet belgesi, imza onay belgesi, ihale durum belgesi, kanuni ikametgah belgesi,mücbir sebep 
belgesi, ortaklık durum belgesi ve benzeri belge taleplerini karşılamak.

♦   Üyelerimizin bağ-kur formlarını düzenlemek (şahısların tüzel kişilerdeki ortaklık başlangıç ve bitiş tarihi  yönetim 
kurulu başlangıç ve bitiş tarihi, şahısların kuruluş ve terkin tarihi bilgileri vb.).

♦   Çıraklık belgelerini onaylamak.

♦   Ticaret Sicil kayıtlarından şirket ve kooperatiflere ait tapu belgelerini düzenlemek.

♦   Üyelerin kendi talepleri üzerine durumlarını gösteren her türlü yazışmayı cevaplamak

♦   Mahkemelerden, Savcılıktan, İcra daireleri vb. resmi kurumlardan Ticaret Sicil ve Oda Siciline gelen tüm yazışmala-
rın cevaplandırılması. İcra Müdürlüklerinden gelen haciz taleplerinin tescilinin yapılması ve harçlarının temini için Eski-
şehir Vergi Dairesine bildirimini yapmak.

♦   Ticaret sicili gazetesi ve dosyada mevcut evrak onayları,  yetki belgeleri ve ticaret sicil tasdikname taleplerini kar-
şılamak.

♦   4875 Sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununun uygulamasına  tabi olan şirketlerle ilgili   bildirimlerin Ticaret 
Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne yapılması.

♦   Ticaret Sicil Gazetesine gönderilen ilan metinlerinin günlük bazda TOBB ÜYE programından Ticaret Sicil gazetesine 
göndermek, ilan edilen ve Müdürlüğümüze gönderilen gazetelerin tanzim edilerek dosyalanmasını sağlamak.

♦   Tescile tabi hususların (kuruluş, terkin, tasfiye, adres değişikliği, madde tadilleri vb tescil işlemlerinin); MERSİS sis-
teminden tescilini yapmak, TOBB üye programına ve ETO programına girdikten sonra harçlarını TOBB HTS programın-
dan tahakkukunu yapıp, belge ve hizmet bedelleriyle işlem ücretlerini TOBB ÜYE programından tahakkukunu yaptıktan 
ve ödeme gerçekleştikten sonra Ticaret Sicil Belgelerini MERSİS programından, Oda sicil belgelerini TOBB ÜYE prog-
ramından, düzenleyerek belgelerini üyeye teslim etmek. İlanlarını ise MERSİS sisteminden düzenleyerek gün sonunda 
TOBB HTS  programından veya  posta yoluyla (evrak eklenmesi gereken ilanları) Ticaret Sicili Gazetesine gönderimini 
sağlamak.

♦   Ticaret sicil kayıtlarının aktarımdan kaynaklı yanlış ve eksik bilgilerin MERSİS üzerinden güncellenme ve düzeltme 
işlemlerini yapmak.

♦   Evrak giriş çıkışını takip etmek için oda sicil ve ticaret sicil için ayrı ayrı gelen giden evrak defterlerinin elektronik 
ortamda tutulmasını sağlamak.

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ VE ODA SİCİL MEMURLUĞU 



115ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

♦   Her hafta Yönetim Kuruluna sunulması gereken kuruluş, terkin, grup değişikliği işlemlerinin sınıflandırılarak listele-
mek, ilgili dosyaları yönetim kuruluna sunmak ve yönetim kurulu kararlarını dosyalarına takmak.

♦   Web sitemizde; üyelerimize oda sicil ve ticaret sicilinde yapacakları tescil işlemleri için gerekli evrak listelerini ve 
karar örneklerini düzenlemek.

♦   5174 sayılı kanun gereğince oda kaydı askıya alınacak üyeleri (bilgi işlem birimi ile birlikte ) tespit etmek, yönetim 
kuruluna sunmak ve çıkan kararları dosyalamak.

♦   Her gün Resmi Gazetenin gözden geçirilmesi suretiyle İhale yasaklı üyelerin durumlarının ETO programına ve TOBB 
üye programına girişlerinin gerçekleştirmek ve ihale yasaklı üyelerin takibini sağlamak. 

♦   Her gün Resmi Gazetenin gözden geçirilmesi suretiyle yeni çıkan yönetmelik ve tebliğlerin takibi yapılarak uygula-
malarımızı güncellemek.

♦   Üyelerin vergi durumlarının araştırılarak, vergi dairesinden terk olan şahısların bilgilendirilmesi sonucunda terkin 
yaptırmayan şahısların kayıtlarının resen terkin yapmak.

♦   Üyelerin durumlarında meydana gelen değişikliklerle ilgili bilgi mektubu göndermek. 

♦   5684 sayılı sigortacılık kanununa dayanılarak hazırlanan 14.04.2008 tarihinde yürürlüğe giren sigorta acenteleri 
yönetmeliği çerçevesinde birliğimizce görevlendirilen odamızda kayıtlı sigorta acentelerinin ve sigorta eksperlerinin 
uygunluk belgesi ve levhaya kayıt işlemleri için müracaatlarını değerlendirerek TOBB AEKS yazılım programı ile online 
işlem bildiriminde bulunmak. Müracaata ilişkin bildirimi yapılan evrakların sektör üyelerinin dosyalarında arşivlenmesi-
ni sağlamak ve ilgili mevzuattaki değişikliklerin takibini yaparak sektör üyelerince mesleki faaliyetlerine devam edebil-
meleri için bilgilendirmek.

♦   Levhaya kayıtlı sigorta acentesi üyelerimizin yaptıkları tüm değişikliklerin yine sigortacılık kanunu kapsamında fiziki 
şartlara uygunluğunun tespit edilerek, tetkik raporu düzenlemek.

♦   Sigortacılık kanunu kapsamında üye durum değişiklikleri TOBB AEKS yazılım programı ile online işlem bildiriminde 
bulunmak.

♦    Sigorta firmalarının tüm tescil işlemlerinin levhaya girişini yapmak ve firma bilgilerini güncellemek.

♦   2023 yılı içerisinde yeni kuruluş dahil toplam 122 acentenin üye durum değişiklik başvuruları TOBB AEKS yazılım 
programına giriş yapılarak güncellenmiştir.

♦   Merkezi bizde kayıtlı firmaların il dışına merkezlerini nakil etme talepleri üzerine Ticaret Sicili Yönetmeliğinin 111. 
maddesine göre belge taleplerini karşılamak.

♦   İl dışına merkez nakli yapan firmaların MERSİS üzerinden tespitini yaparak,  ilgili firmaların  sicil dosya sureti çıkar-
tılarak, dosyanın aslının ilgili Ticaret Siciline gönderimini yapmak.

♦   Veraset ilamı gereğince hisse devri tescil işlemleri sonucunda vefat eden kişinin bilgilerinin ilgili vergi dairesine 
bildirimi yapmak.

♦   İlgili belediye tarafından Müdürlüğümüze gönderilmiş açılış ruhsat bilgilerinin dosyalanması, ayrıca Müdürlüğümüz-
de kaydı olmayan firmaların tespiti ile ilgili firmalara tescile davet yapmak.

♦   Kimlik bilgilerine ilişkin ihtilaf yaşayan hakiki şahısların TOBB tarafından bildirilmiş kimlik bilgilerinin kayıt altında tutularak 
haklarında yanlışlıkla işlem yapılmasına engel olmak. MERSİS sisteminde kayıp çalıntı kimlik bilgilerinin veri girişlerini yapmak.
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♦   Aleniyet ilkesi gereği Ticaret Sicilindeki gizli olmayan bilgilerin paylaşımını sağlamak. Herhangi bir firmaya ait dosya 
incelemek istendiğinde,  Dosya İnceleme Talep Formu doldurulması sureti ile dosyanın incelemesi sağlanmış ve  Talep 
formları dosyalanmıştır.

♦   Dava konusu olan sicil dosyaları ile ilgili duruşmalara avukatımız aracılığı ile katılmak ve mahkeme tarafından veril-
miş kararlarının resen tescilini yapmak ve harçlarını tahsil etmek üzere Eskişehir Vergi Dairesi Müdürlüğüne bildirmek.

♦   İşletme rehni terkin tescillerinin yapılması ve işletme rehni defteri ve fihristini tutmak.

♦   Nevi değişikliği işlemlerinde Şirket Kuruluş Bildirim Formunun Vergi Dairesi Müdürlüğüne göndermek.

♦   Şirket terkin tescil işlemleri bilgisinin (Ek 5 formunun)Sosyal Güvenlik Kurumuna göndermek.

♦   Hizmet bedellerinin Meclis tarafından belirlenen tarifeye uygun olarak tahakkuk ve tahsilâtının yapılmasını sağla-
mak.

♦   Ticaret Sicili Müdürlüğü olarak , Ticaret Bakanlığı tarafından yönetilen MERSİS sistemine 2014 yılında geçiş ya-
pılmıştır. Yeni kayıt, tadil, terkin vb tüm işlemlerin öncelikle on-line olarak sistem başvuruları kabul edilerek tescilleri 
MERSİS üzerinden yapılmış ilanları ve belge talepleri MERSİS den düzenlenmiş ardından ETO sicil programından tüm 
işlemlerin girişleri yapılmıştır.

♦   Yıl içerisinde yapılan tüm tescil işlemlerinin MERSİS üzerinden de tescilleri yapılmaktadır. Ayrıca MERSİS  de ak-
tarım kaynaklı hataları tespit ederek  mersis güncellemelerini yapmak. (Ticaret Bakanlığının talebi üzerine, firmaların 
başvurusu üzerine veya Müdürlüğümüz tarafından tespit edilen hataların düzeltilmesini sağlamak. )

♦   Gün içerisinde  işlem için gelen kayıtlı tüm üyelerimizin cep telefon, e-mail ,fax, sabit numara,muhasebeci bilgileri 
güncellenerek  programa girişlerini yapmak.

♦   15.07.2016 tarihi sonra ülkemizde ilan edilen OHAL kapsamında Müdürlüğümüzde kayıtlı şirketler hakkında Emniyet 
Müdürlüğü’nden, Savcılıktan ve Mahkemelerden gelen el koyma-kaldırma kararları ve bilgi taleplerine cevap verilmiş 
olup, ilgili şirketlerin kayıtlarında gerekli şerhler düşülmüş ve MERSİS girişleri yapılmıştır. 2023 Yıllında da yazışmalar 
devam etmiştir.

♦   Yine OHAL kapsamında TOBB tarafından Müdürlüğümüze gönderilen tüm Türkiye’deki mahkemelere ait el koyma, 
tedbir vb. kararlar hakkında sicil kayıtlarımızda sorgulama yapılarak listesi tutulmaya devam etmektedir.

♦   Mahkeme kararlarına istinaden Geçici Konkordato Mühleti Verilmesi, Geçici Konkordato Mühleti Değişikliği, Kesin 
Konkordato Mühleti Verilmesi, Kesin Konkordato Mühleti Değişikliği, Konkordato Mühleti Reddi, Mal Varlığının Terki ile 
Konkordato Sözleşmesi, Konkordato Tasdiki, Konkordato Tasdiki Talebinin Reddi, Konkordatonun Tamamen Feshi gibi 
işlemlerin ilgili firmalara resen tescilini gerekçekleştirmek ve harçlarının temini için Eskişehir Vergi Dairesine bildirim-
lerini yapmak.

♦   06.12.2016 tarih ve 29910 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ŞİRKET KURULUŞ SÖZLEŞMESİNİN TİCARET SİCİLİ 
MÜDÜRLÜKLERİNDE İMZALANMASI HAKKINDA TEBLİĞ ve güncelleme tebliğleri gereğince; Limited şirket, Anonim 
şirket ve Kooperatiflerin anasözleşmeleri Müdürlüğümüzce tasdik edilmektedir, ayrıca defter tasdikleri de Müdürlüğü-
müzce yapılmakta ve şahıs,  şirket imza beyanları da yine Müdürlüğümüzde düzenlenmektedir.

♦   Firmalar tarafından başka yer Sicil Müdürlüklerine verilmek üzere imza beyannamesi taleplerini karşılamak. (MER-
SİS üzerinden talep numarası ile imza beyanları alınarak ilgili Sicil Müdürlüğüne mail ve posta yolu ile gönderilmesini 
sağlamak.)

♦   2023 yılında 892 adet  şirket kuruluş sözleşmesi tasdik edilmiştir.
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♦   2023 yılında 2885 adet İmza Beyannamesi düzenlenmiştir.

♦   2023 yılında Müdürlüğümüzce 943 firmaya 4951 defter tasdik edilmiştir.

♦   2023 yılında Müdürlüğümüzce MERSİS üzerinden 6209 adet Ticaret Sicil Tasdiknamesi ve 182 adet Tapu Yetki Belgesi 
düzenlenmiştir. (Ticaret Sicil Tasdiknamesi, Tapu Belgesi, İflas Konkordato Belgesi, Durum belgesi vb.) toplam 7790 adet 
Sicil Müdürlüğünden belge verilmiştir.

♦   MERSİS den tescil edilen tüm işlemlerin ayrıca ETO programına ve TOBB ÜYE programına girişleri yapılarak oda belge-
leri TOBB ÜYE programından düzenlenmektedir.

♦   2023 yılında 9743 Oda Sicil Kayıt Sureti, 7933 Adet Faaliyet Belgesi, 945 adet İhale Durum Belgesi, 793 adet Ortaklık 
Durum Belgesi, 32 adet Kanuni İkametgah, 82 adet Meslek Grup Değişikliği ve 3210 adet firmaya Ticaret Sicili Gazete tas-
diği yapılmıştır.

♦   Tescil edilen tüm işlemlerin harçları, ilan ücretleri ve rekabet kurumu ödemeleri TOBB HTS üzerinden tahakkuk edilerek 
işlemler gerçekleşmektedir. 

♦   01.01.2023-30.12.2023 tarihleri arasında Müdürlüğümüze resmi olarak gelen evrak sayısı (ebys ve eto sicil evrak kayıt 
programı) toplamı 10580 olup,  yine Müdürlüğümüzden  15156 adet evrak çıkışı yapılmıştır. 

♦   2023 Yılı içinde Ticaret Sicil Müdürlüğümüze, Mahkeme, Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan gelen yazış-
maların tümü cevaplanmış olup,  yıl içinde 7366 adet sicil yazışması yapılmıştır.  Oda sicil Memurluğuna Mahkeme, Savcılık 
İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan gelen yazışmaların tümü cevaplanmış olup, yıl içinde 1194 adet odadan yazışma 
yapılmıştır.

♦   Oda Sicil Memurluğu ve Ticaret Sicil Müdürlüğümüzce yıl içinde yapmış olduğumuz yeni kayıt, tadil, terkin işlemleri vb. 
toplam tescil sayısı 9306’dır.

9306
TESCİL

15156
EVRAK
ÇIKIŞ

10580
GELEN
EVRAK
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2023 YILI YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

2023 YILI YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZDEN ŞUBELERİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 287

   HAKİKİ ŞAHIS 370

   KOOPERATİF 38

   LİMİTED ŞİRKET 989

   VAKIF VE BİRLİKLER 12

   TOPLAM 1696

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

KOOPERATİF

LİMİTED ŞİRKET

VAKIF VE BİRLİKLER

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

LİMİTED ŞİRKET

VAKIF VE BİRLİKLER

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 166

   HAKİKİ ŞAHIS 30

   LİMİTED ŞİRKET 195

   VAKIF VE BİRLİKLER 2

   TOPLAM 393

17%

22%

2%

58%

1%

2023 YILI YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZİN
NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

ANONİM ŞİRKET HAKİKİ ŞAHIS KOOPERATİF LİMİTED ŞİRKET VAKIF VE BİRLİKLER

42%

8%

50%

0%

2023 Yılı Yeni Kayıt Olan Üyelerimizden 
Şubelerin Nevilerine Göre Dağılımı

ANONİM ŞİRKET HAKİKİ ŞAHIS LİMİTED ŞİRKET VAKIF VE BİRLİKLER
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2023 YILI SİLİNEN ÜYELERİMİZİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

2023 YILI SiLiNEN ÜYELERiMiZDEN ŞUBELERiN NEViLERiNE GÖRE DAĞILIM

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

KOOPERATİF

LİMİTED ŞİRKET

VAKIF VE BİRLİKLER

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

LİMİTED ŞİRKET

VAKIF VE BİRLİKLER

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 110

   HAKİKİ ŞAHIS 652

   KOOPERATİF 18

   LİMİTED ŞİRKET 530

   VAKIF VE BİRLİKLER 5

   TOPLAM 1315

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 58

   HAKİKİ ŞAHIS 35

   LİMİTED ŞİRKET 236

   VAKIF VE BİRLİKLER 2

   TOPLAM 331

8%

50%

1%

40%

1%

2023 Yılı Silinen Üyelerimizin Nevilerine Göre 
Dağılımı

ANONİM ŞİRKET HAKİKİ ŞAHIS KOOPERATİF LİMİTED ŞİRKET VAKIF VE BİRLİKLER

17%

11%

71%

1%

2023 YILI SiLiNEN ÜYELERiMiZDEN
ŞUBELERiN NEViLERiNE GÖRE DAĞILIMI

ANONİM ŞİRKET HAKİKİ ŞAHIS LİMİTED ŞİRKET VAKIF VE BİRLİKLER
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2023 YILI İÇİNDE KAYIT OLAN ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                                     	                      1696

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV, YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ, OTOMASYON, DÖNÜŞÜM, SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE, MATBAA, REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF, OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ, HAFRİYAT, TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
GAYRİMENKUL ARACILIK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

260
69
47
50
32
24
54
16
28
33
27
16
45
58
9

18
17
29
11
34
61
70
34
34
18
23
40
24
24
40
35
18
42
47
42
58
26
42
10
55
76

   Grup    Grup Adı	                                                                                               			           Üye Sayısı
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2023 YILI İÇİNDE SİLİNEN ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                        	                                    1315

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV, YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ, OTOMASYON, DÖNÜŞÜM, SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE, MATBAA, REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF, OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ, HAFRİYAT, TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
GAYRİMENKUL ARACILIK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

180
68
28
41
18
30
31
17
14
23
27
15
25
60
15
34
21
10
24
19
61
58
27
37
19
20
20
17
23
23
17
21
28
44
26
42
27
33
19
31
22

   Grup    Grup Adı	                                                                                               			          Üye Sayısı
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A.Ş.TEK ORTAK DEĞİŞİKLİĞİ

A.Ş.TEK ORTAK TESCİLİ

A.Ş.TEK ORTAKLIKTAN ÇIKIŞ TESCİLİ

ACENTALIK FESİHNAMESİ

ACENTALIK VEKALETNAMESİ

ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

ANONİM ŞİRKET SERMAYE ARTIRIMI

ANONİM ŞİRKET SERMAYE AZALTIMI

BAĞIMSIZ DENETÇİ

BİRLEŞME KARARI

BÖLÜNME 

GEÇİCİ KONKORDATO SÜRE UZATIMI

GEÇİCİ KONKORDATO TESCİLİ

GÖREV TAKSİM KARARI

GRUP DEĞİŞİKLİĞİ

HACİZ KALDIRMA

HACİZ TESCİLİ

HAKİMİYET SÖZLEŞMESİ

HALEFİYET

HİSSE DEVRİ

HİSSE SENEDİ BASIM

İFLASIN AÇILMASI

İFLASIN KALDIRILMASI

İFLASIN KAPANMASI-ŞİRKET TERKİN

İHTİYATİ TEDBİR ŞERHİ

İMZA İPTAL

İMZA KARARI

İMZA ŞEKLİ SON

İMZA, İMZA İPTAL KARARI

İNTERNET SİTESİ TESCİLİ

İŞLETME ADI TESCİLİ

İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

KAYYIM ATAMASI

KAYYIM İPTALİ

KESİN KONKORDATO

KISMİ BÖLÜNME

KISMİ BÖLÜNME KURULUŞ

KİŞİ BİLGİ DEĞİŞİKLİĞİ

KONKORDATO TASDİK TALEBİNİN REDDİ

KONKORDATONUN TASDİKİ

KOOPERATİF DENETÇİ TESCİLİ

KOOPERATİF FESİH

MADDE TADİLİ

MAHKEME KARARI

MAHKEME KARARI İLE TASFİYE GİRİŞ

MAHKEME KARARIYLA TERKİNDEN DÖNÜŞ

MERKEZ ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

MERKEZ NAKLİ BELGE TALEBİ

MERKEZ NAKLİ KURULUŞ

MERKEZ NAKLİ TERKİN

MUTABAKAT TERKİN

NACEKOD DEĞİŞİKLİĞİ

NEVİ

NEVİ DEĞİŞİKLİĞİ

ODA KAYIT AÇILIŞI

ODADAN İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

OLAĞAN GENEL KURUL, GÖREV TAKSİM KARARI

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL

RESEN ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

RÜÇHAN HAKKI YK KARARI

SERMAYE ARTIRIMI

SERMAYE AZALTIMI

ŞAHIS ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS KURULUŞ

ŞAHIS RE’SEN TERKİN

ŞAHIS SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS TİCARETİ TERK

ŞAHIS UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ

ŞİRKET FESİH

ŞİRKET KURULUŞ

ŞİRKET RE’SEN TERKİN

ŞİRKET SÜRE DEĞİŞİKLİĞİ

ŞİRKET ŞUBE KURULUŞ

ŞUBE TERKİN

TASFİYEDEN DÖNÜŞ

TASFİYE’YE GİRİŞ

TEK ORTAK HİSSE DEVRİ

TEMSİL İÇ YÖNERGESİ

TESCİLSİZ GENEL KURUL

TESCİLSİZ HİSSE DEVRİ

TTK 198 BİLDİRİMİ

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ

UNVAN, İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

UNVAN, İŞTİGAL VE SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ

YETKİSON

YÖNETİM KURULU KARARI

16

25

15

21

111

667

69

1

100

39

1

1

3

55

79

59

98

2

2

344

2

3

1

4

1

212

614

1

653

12

1

100

2

3

1

4

4

46

1

1

5

17

35

2

3

13

1

28

45

45

31

110

11

65

6

70

106

382

115

261

5

481

6

123

55

401

241

4

375

30

217

892

3

1

363

175

5

209

413

46

337

9

4

101

46

3

30

6

2023 YILI TESCİL İŞLEMLERİ

TOPLAM	                                                                     9306

İŞLEM ADI	                                         		                ADET
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2023 YILI ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                                             	              15837     1801

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ, OTOMASYON, DÖNÜŞÜM, SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE, MATBAA, REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF, OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ, HAFRİYAT, TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
GAYRİMENKUL ARACILIK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

204
67
28
46
13
56
62
44
32
51
36
33
50
91
10
34
33
25
39
29
28
96
26
55
27
43
21
22
29
24
31
49
43
55
33
49
30
50
33
46
28

1867
889
388
484
430
445
548
231
239
361
368
269
400
467
180
240
219
217
154
282
382
492
366
338
227
259
310
273
267
307
240
241
353
534
386
611
284
409
220
356
304

   Grup    Grup Adı	                                                                                          			    Faal          Askı
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BİLGİ İŞLEM

Bilgi İşlem birimimizin hedefi; yönetim birimlerimizin ve personelimizin gereksinim duyacağı bilişim hizmetlerinin 
karşılanmasında, var olan ve doğacak gereksinimlere sorunsuz yanıt veren, sürekliliği olan yazılımsal ve dona-
nımsal çözümleri üretmek, temin etmek ve bu amaçla yeni bilişim teknolojilerini Odamıza kazandırarak etkin ve 
verimli bir şekilde kullanımını ve devamlılığını sağlamaktır.

Bilgi İşlem Birimimiz bilişim ve teknoloji alanındaki gelişmeleri takip ederek Odamızda sürdürülebilir bir bilgi sis-
temleri alt yapısı kurmak, sürekliliğini sağlamak ve bütün organizasyonun bu yapıdan faydalanması amacı ile diğer 
birimlerle koordinasyonu sağlamayı da hedeflemektedir.

Bilgi İşlem Birimi Faaliyetlerimiz:

♦  Odamız faaliyetlerinde ve diğer işlerde iş akışını hızlandırmak için Sicil, İş Makinesi, Stok Takip, Online Vize İş-
lemleri uygulaması, Online ETO Akademi Eğitim başvuru uygulaması, Personel Devam Kontrol Sistemi, Personel 
Programı, Elektronik Belge Yönetim Sistemi,  ETO-METSEM sınav yazılımı, Online İhale uygulaması, Arabuluculuk 
Başvuru Sistemi, Online Burs Belge Talep Sistemi, Gönderi SMS Bildirimi Sistemi, B2B İkili İş Görüşmesi Randevu 
Sistemi, İstatistik, Üye Geri Bildirim v.b. uygulama yazılımları geliştirilmiştir ve güncel ihtiyaçlara göre gerekli dü-
zenlemeler yapılmıştır. 
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♦  Üyelerimizle daha iyi bir iletişim sağlamak için iletişim bilgileri güncellenmiştir. Web sitemiz Online İşlemler 
bölümünden üyelerimiz iletişim bilgilerini güncelleyebilmektedir. (https://www.etonet.org.tr/uye )

♦  Resmi Gazetede yayınlanan tebliğ ve yönetmelikler ile güncel konular hakkında her türlü duyuru Web sitemizin 
Duyurular bölümünde yayınlanmış ve eposta, sms gönderilmiştir.

♦  Web sitemiz, yeni teknolojilere uygun, sağlam, kararlı, güvenli, mobil uyumlu ve kullanıcısının ihtiyaçlarına cevap 
verir bir yapıya kavuşmuştur. 2023 yılı içerisinde web sitemizin toplam ziyaret sayısı 124.389‘dır. 

♦  Tüm sistem veri tabanlarının yedeklerinin alınması ve bakımlarının yapılması sağlanmıştır.

♦  Oda içinde kullanılmak üzere bilgisayar, çevre donanımları ve yazılım lisansları ile ilgili ihtiyaç tespitleri yapılmış 
olup, alım işlemleri için ihale şartnamelerinin hazırlanması, tekliflerin değerlendirilmesi, sistemin kurulması hizmet-
leri verilmiştir.

♦  Odamız tarafından gerçekleştirilen her türlü organizasyon için teknik destek verilmiştir.

♦  Online toplantılar için gerekli altyapı hazırlanarak toplantılar gerçekleştirilmiştir.

♦  Odamız Sunucu ve Bilgisayarlarının periyodik bakımları yapılmıştır.

♦  Gönderilen sms sayısı 5.590.362, gönderilen eposta sayısı 6.987.952, web sitesinde yayınlanan duyuru sayısı 
782’dir.

♦  Üyelerimizin özel günlerinde de yanında olmak adına, doğum günlerinin ve evlilik yıldönümlerinin kutlanabilmesi 
için otomatik olarak sms ve eposta gönderen yazılım geliştirilmiştir. 2023  yılı içinde 18.247 üyemizin doğum günü, 
2.244 yeni kayıt kutlaması yapılmıştır.

5.590.362
GÖNDERİLEN

SMS

6.987.952
GÖNDERİLEN

E-POSTA
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EVRAK KAYIT SERVİSİ

8472
ODA

EVRAK KAYIT
GELEN

21873
ODA

EVRAK KAYIT
GİDEN

♦  Odaya gelen ve Odadan giden evrakın kaydına ait giriş ve çıkış defterlerini tutmak, gelen ve giden yazıları ve 
belgeleri gecikmeksizin ilgililere ulaştırmak.

♦  Odaya gelen kitap, dergi, gazete, katalog, prospektüs, broşür ve diğer yayınları Genel Sekreterliğin talimatına 
uygun olarak ilgili bölümlere ve birimlere iletmek.

♦  Oda giriş ve çıkış kayıtlarından geçen bütün evrakın tasnif ederek arşivde saklamak, gizli evrak için özel 
dosyalar tutmak.

♦  Odanın hizmetleri ile ilgili tüm duyuruların posta işlemine hazır hale getirilmesi ve postalanması işlemlerini 
yapmak.

♦  Genel Sekreterlik tarafından gösterilen arşiv alanına servisi ile ilgili konulması gereken evrakların, dosyaların 
konulması, korunması ve düzenlemesini yapmak.

♦  Bölümü ile ilgili Web sayfasında yer alan duyuru ve ilanların güncelliğini takip etmek.

♦  Oda Muamelat Yönetmeliğinin 72., 73., 74. Maddelerine uygun olarak arşiv malzemelerinin imhalarının 
gerçekleştirilmesini sağlamak.

♦  Oda tarafından düzenlenen törenler, toplantılar, seminerler ve paneller ile ilgili gerekli çalışmaları yapmak.

♦  Genel Sekreterlikçe verilen diğer görevleri yapmak.

3449
SİCİL

EVRAK KAYIT 
GELEN

3315
SİCİL

EVRAK KAYIT 
GİDEN
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YAZI İŞLERİ

KALİTE & AKREDİTASYON

Odamız Meclisi, Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri, Disiplin Kurulu ile Oda Meclisince oluşturulmuş komisyon-

ların yapmış oldukları olağan/olağanüstü toplantıların duyurumu, yazışmaları, toplantıda alınan kararların usulü 

çerçevesinde yazımı, zabıtların tanzimi ve organ üyelerinin devamının takibi ile bu toplantılarda alınan kararların 

ilgili servislerce icrası için havalesi Yazı İşleri Servisince gerçekleştirilmektedir.

Ayrıca 41 Meslek Komitemizin, Yönetim Kurulumuzun ve Oda Meclisimizin almış oldukları kararların uygulanma-

sı için gerekli olan kamu kurum ve kuruluşları neznindeki yazışmalar, Meslek Komitelerince Yönetim Kurulunca 

alınan kararların Meslek Komitesi Başkanlıklarına / komite üyelerine bildirmesini sağlamak, bilirkişi, komisyon ve 

kurul atamalarına dair yazışmalar ile üyelere duyrulmasına yönelik yazışmalarda bu servis tarafından gerçekleş-

tirilmektedir.

2023 Yılı Ocak ayından Aralık ayı sonuna kadar: üyelerimizin ve Meslek Komitelerimizin talebi gereğince: sektör-

lerin resmi makamlar nezdindeki sorunların ve çözüm önerilerinin bildirilmesi, kanun taslakları hakkında üyeleri-

mizin görüşlerinin iletilmesi ve yasa değişikliği taleplerimizi içerir 102 adet yazı gönderilmiş olup üyelerimize bil-

gilendirme amaçlı duyuru yazıları, temsilci, bilirkişi, komisyon üyesi atama yazıları ise toplam 397 adet olmuştur.

ETO; 2012 Yılından beri TOBB Akreditasyon Sistemi’ne dahil edilmiş olup, hizmetlerini A Sınıfı Akredite Oda olarak 

sürdürmektedir. 2021 yılında TOBB tarafından gerçekleştirilen akreditasyon denetimi ile hizmetlerini A sınıfı ola-

rak devam ettirmeye hak kazanmıştır.

Oda’mız 2003 yılından beri TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’ni aktif olarak kullanmakta ve Türk Standart-

ları Enstitüsü (TSE) tarafından denetlenip belgelendirilmektedir. 2023 yılında ise TSE tarafından gerçekleştirilen 

gözetim ziyaretleriyle TS EN ISO 9001:2015 belge kullanımının devamına karar verilmiştir.

Oda’mız 2016 yılından beri TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi’ni aktif olarak kullanmakta ve 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından denetlenip belgelendirilmektedir. 2023 yılında ise TSE tarafından 

gerçekleştirilen gözetim ziyaretleriyle TS ISO 10002: 2018 belge kullanımının devamına karar verilmiştir.

Oda’mız 2018 yılında TÜRKAK tarafından akredite olarak TS EN ISO/IEC 17024: 2012 Uygunluk Değerlendirmesi 

♦  Personel Belgelendirmesi Yapan Kuruluşlar İçin Genel Şartlar Standardı belgesini almaya hak kazanmış ve 

2023 yılında TÜRKAK tarafından belge yenileme denetimi geçirerek Türkiye’de ilk kuruluş olarak madencilik sek-

töründe sınav ve belgelendirme faaliyetlerini yürütmeye devam etmiştir.
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KURUMSAL İLETİŞİM

Odamız iletişiminin ve kurum kimliğinin güçlendirilmesi için çalışmalar düzenlemektedir. 

Odamızın faaliyetlerinin üyelerimizce, kurum ve kuruluşlarca etkili bir biçimde algılanması için çalışmalar yürüt-
mektedir.

Bu amaçla, odamız bünyesinde kullanılan ve odamızı temsil eden tasarımlar yapılmakta olup iletişim faaliyetleri 
yürütülmektedir. Kurumsal plaketler, hediyeler, yayınlar hazırlanmakta, üyelerimizin bilgilenmesi amacıyla sosyal 
medya mecralarında yayınlanmak üzere faaliyetlerin görselleri hazırlanmaktadır.

Odamız organizasyonlarında tasarım çalışmaları ile etkin rol almaktadır.

TASARIM FAALİYETLERİ

♦  Eskişehir Ticaret Odası’nın 130. yılı dolayısıyla kurumsal çalışmalar hazırlanmıştır.

♦  Eskişehir Ticaret Odası’nın düzenlediği tüm organizasyonlarda kullanılan görsel malzemeler Kurumsal İletişim 
tarafından hazırlanmıştır.

♦  Bayram ve özel günlerde üyelerimize gönderilmek üzere mail ve sosyal medya kutlama görselleri hazırlanmış 
ve gazete ilanları yapılmıştır.

♦  Odamız kurumsal metaryalleri: Karton çanta, bez çanta, kalem, notluk, cepli dosya vb. ürünler tasarlanmıştır.

♦  KGK Kurulu, Eskişehir AB Bilgi Merkezi, ETOMÜZE birimlerimize özel gün ve haftalarda sosyal medya tasarım-
ları yapılmıştır.

♦  ETO AKADEMİ katılım sertifikaları, billboard, clp gibi basılı görseller hazırlanmıştır. Eğitim ve seminerler için 
sosyal medya görsel tasarımları yapılmıştır.

♦  EFKM Organizasyonları için tasarımlar hazırlanmıştır. Gerçekleştirilen tiyatro, konser, stand-up gibi etkinliklerin 
görselleri hazırlanmış veya kurumsal kimliğimiz doğrultusunda düzenlenmiştir.

♦  T.C. Ticaret Bakanlığı’nın salgın döneminde başlatmış olduğu “Ticaret Müşavirliklerimizle Elektronik Sohbetler  
etkinliği duyuruları için tasarımlar yapılmıştır.

♦  Başkanlık ziyaretinde kullanılmak üzere hediyeler hazırlanmıştır.

♦  Kamu kurum ve kuruluşlarıyla gerçekleştirilen canlı yayın programları için sosyal medya ve web sitesi duyuru 
tasarımı ve arka plan tasarımları yapılmıştır.

♦  Eskişehir AB Bilgi Merkezi organizasyonları için outdoor ve dijital tasarımlar yapılmıştır.

♦  Bakanlıklar ve TOBB işbirliğinde gerçekleşen seminerlerin sosyal medya duyuruları için çalışmalar yapılmıştır.

♦  2022 yılı faaliyet raporu tasarımı gerçekleştirilmiştir.

♦  ETOMÜZE içerisinde görsel revizeler yapılmıştır.

♦  ETO işbirliği ile gerçekleşen WORLDEF etkinlikliği için afiş ve sosyal medya görsel tasarımları yapılmıştır.
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♦  ETO Avantaj uygulaması için kampanya görselleri hazırlanmıştır.

♦  E-Ticaret Merkezi görsel tasarımları hazırlanmıştır. E-Ticaret Merkezi ile ulaşan ve talepte bulunan üyelere 
görsel kimlik tasarımları hazırlanmıştır.
 
♦  2023 yılı ajanda tasarımı yapılmıştır.

♦  2023 yılı masa takvimi tasarımı yapılmıştır.

♦  6 Şubat Deprem Yardım Kampanyası kapsamında basılı ve dijital görsel çalışmalar hazırlanmıştır.

YAYIN FAALİYETLERİ

♦  Eskişehir Ticaret Odası “130. Yıl Belgelerle Eskişehir” prestij kitabı çıkartıldı.

♦  ETO DERGİSİ 132., 133., ve 134. sayılarının tasarımları ve yayın hazırlıkları yapılmıştır.

♦  ETOAKADEMİ 2023-2024 dönemi kataloğunun tasarımları ve yayın hazırlıkları yapılmıştır.

♦  Üst düzey görüşmelerde, odamız tarafından düzenlenen veya katılım sağlanan toplantılarda sunulan dosyalar 
hazırlanmıştır.

♦  Ramazan ayında üyelerimize dağıtılmak üzere İmsakiye hazırlanmış ve dağıtımı sağlanmıştır.

♦  Odamızın duyuruları ilan olarak hazırlanarak, sosyal medya ve gazetelerde yayınlanması sağlanmıştır.

♦  Yurt içi fuar organizasyonları için yaka kartları tasarlanmıştır.

♦  Odamız organlarındaki değişiklikler (meclis üyeliği, komite değişikliği) vb. durumlar için kartvizit çalışmaları ve 
personel için kartvizitler tasarlanmış ve basımı gerçekleştirilmiştir.

♦  2023 yılı ajanda ve takviminin yayınlanması ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

ORGANİZASYON FAALİYETLERİ

♦  Eskişehir Fuar Kongre Merkezinde planlanan organisyonlara destek verilmiştir.

♦  ETO Sanat Galerisi’nde resim, fotoğraf ve karma resim sergileri gerçekleştirilmiştir.

♦  TÜYAP’da gerçekleşen fuar organizasyonlarına destek verilmiştir. 

♦  130. yıl kitap sergisi gerçekleştirilmiştir.

♦  ETO’nun 130. yılı kapsamında gerçekleştirilen organizasyonlara destek verilmiştir.

♦  Eskişehir AB Bilgi Merkezi ile 130. yıl hatıra ormanı ağaçlandırma projesine destek verilmiştir.
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ESKİŞEHİR TİCARET VE SANAYİ MÜZESİ

2017 yılında hizmete giren tarihi Odunpazarı Bölgesi’nde bulunan Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi on binlerce 
ziyaretçiyi ağırlamaya devam ediyor. Eskişehir’de en çok ziyaret edilen müzelerden biri olan ETOMÜZE ziyaretçi 
sayısı bakımından en yoğun yılını geçirdi. 2023 yılında müzeye gelen bireysel ziyaretçi, okul grupları, tur şirketleri 
ve kurumlara uzman personeller tarafından detaylı müze anlatımı yapılarak Eskişehir’in tüm kültürel öğeleri tanı-
tıldı. Gelen ziyaretçiler Frig kültüründen Eskişehir’in coğrafi işaretli eserlerine, Nasreddin Hoca’dan Devrim Araba-
sı’na geniş bir yelpazede Eskişehir’i tanıma fırsatı buldular. Bu tanışma fırsatı turistlerde, ETOMÜZE’de gördükleri 
yerlere gitme, gördükleri yemekleri yeme, gördükleri hediyelik eşyaları alma isteği sağlamakta olup bu durum 
Eskişehir turizmine ve ekonomisine 2023 yılında da katkı sağladı. Müzemiz 2023 yılında 56.263 ziyaretçi, 84 kurum 
(okul grupları, tur şirketleri, heyetler, kulüpler vb.) 72 şehir, 25 ülke ziyaretçisi ağırlamış ve 3 etkinlik yapmıştır. 

ETKİNLİK:

ENGELSİZ MÜZE GEZİSİ

ETOMÜZE’nin ev sahipliği yaptığı ve Anadolu Üniversitesi İşitme Engelli Çocuklar Eğitim, Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (İÇEM)’nin katılımıyla işitme engelli ilkokul ve ortaokul öğrencilere müze uzmanı ve uzman öğretmenler 
eşliğinde müze gezisi yaptırıldı’’.Sevgi ile engelsiz yarınlara hep birlikte’’mesajı verildi. 

56263
ZİYARETÇİ

84
KURUM

72
ŞEHİR

25
ÜLKE
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18 MART SERGİSİ

Müzelerin sadece gezilecek mekanlar değil aynı zamanda öğrenim ve yeteneklerin sergilenebileceği yerler ol-
ması gerekliliği anlayışımızla Çanakkale Deniz Zaferi’nin 108’nci yılı ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü için ilkokul 
öğrencilerinin ETOMÜZE için özenle hazırladıkları kodlama,boyama ve resim çalışmalarını müzemizin merdiven 
duvarlarında Mart ayı boyunca sergiledik. 

2 EYLÜL BİSİKLET TURU 

Eskişehir Ticaret Odası 130. kuruluş yıldönümü kutlama etkinliklerine, Eskişehir’in Düşman İşgalinden Kurtulu-
şu’nun 101. yıl dönümünde düzenlendiği bisiklet turuyla başladı. Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi’nden başla-
yan, Eskişehir’deki bisiklet dernekleri ve gruplarının yanı sıra ETO üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen bisiklet 
turu Sümer Park’ta son buldu. “Kurtuluş Anısına” gerçekleştirilen bisiklet turunun bitiminde çekiliş yapılarak et-
kinliğe katılanlara çeşitli hediyeler takdim edildi. 
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SAYISAL TAKOGRAF SİSTEMİ (STS)

Sayısal Takograf Sistemi (STS) Hakkında

Takograf cihazı, karayolu araçlarının hareketinin ve sürücülerinin belli çalışma sürelerinin detaylarını otomatik 
veya yarı otomatik olarak göstermek ve kaydetmek için karayoluyla taşımacılık yapan araçlara monte edilmesi 
tasarlanan kayıt cihazıdır. 

Takograf cihazı; 

♦ Araç kullanım sürelerini denetler. 
♦ Araç hızını denetler. 
♦ Kanunun belirttiği sınırlar içinde aracın kullanımını denetler. 
♦ Denetlediği kayıtları hafızasında tutar. 

Hafızasındaki kayıtları grafik veya yazılı rapor olarak verir. Mekanik ve elektromekanik takograf cihazları yerine, 
1 Mayıs 2006 tarihinden itibaren AB’ye üye ülkelerde Avrupa Birliği’nin ilgili mevzuatı uyarınca karayolu taşıma-
cılığında kullanılan yeni araçlarda sayısal takograf kullanılması zorunlu hale gelmiştir. Sayısal takograf uygula-
ması ile, profesyonel sürücülerin davranışlarına/faaliyetlerine ilişkin daha fazla ve güvenilir veri toplayarak, ka-
rayolu güvenliğinin artırılması amaçlanmaktadır. Sayısal takograf cihazı ile aşağıdaki bilgiler kaydedilmektedir. 

♦ Aracın kat ettiği mesafe 
♦ Aracın hızı 
♦ Sürüş zamanı 
♦ Diğer çalışma veya hazır bulunma süreleri 

Çalışma aralarını ve günlük dinlenme süreleri Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu (BM-AEK) 
“Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Yapan Araç Mürettebatının Çalışmasıyla ilgili Avrupa Anlaşması (AETR)” 
nın 13. maddesi uyarınca, Avrupa Birliği’ne üye olmayan fakat AETR’ye taraf olan, içerisinde Türkiye’nin de 
bulunduğu ülkelere uluslararası karayolu taşımacılığında, sayısal takograf uygulamasına geçilmesi konusunda 
bir geçiş süreci tanınmıştır. 

Analog ve Elektronik Takograf Cihazlarının Kullanımı
GEÇİCİ MADDE 3 – (1)(Değişik fıkra:RG-7/1/2016-29586)
Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası araçlarda kullanılan 
analog veya elektronik takograf cihazlarının, aşağıda belirtilen sürelerde dijital takograf ile değiştirilmesi zo-
runludur:
a) 1996-1998 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
b) 1999-2001 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
c) 2002-2004 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
ç) 2005-2007 model araçlar, 31/12/2019 tarihine kadar.
d) 2008 ve sonrası model araçlar, 31/12/2020 tarihine kadar.

(2) Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası araçlarda kulla-
nılan ve birinci fıkrada belirtilen süreç dışında değiştirilmesi gereken analog veya elektronik takograf cihazları, 
birinci fıkrada belirtilen süreler dikkate alınmaksızın dijital takograf ile değiştirilir.
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Takograf Kartları

Belirli bir sürücüye verilen takograf kartıdır. Sürücü kartı sürücüyü tanıtır ve sürücü faaliyeti verisinin hafızaya 
alınmasına yarar.

Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket kartı, şirketi tanıtır ve 
şirket tarafından kilitlenen veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen takograf cihazında hafızaya alınan 
verinin görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını sağlar. 
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Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket kartı, şirketi tanıtır ve 
şirket tarafından kilitlenen veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen takograf cihazında hafızaya alınan 
verinin görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını sağlar. 

Ulusal yetkili denetim otoritesine verilen takograf kartıdır. Denetim kartı denetim otoritesini tanıtır ve veri ha-
fızasında veya sürücü kartlarında hafızaya alınmış veriyi okumak, yazdırmak ve/veya indirmek için bu veriye 
erişmek amacıyla kullanılır.
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Kart Başvurusu
Sayısal Takograf Kartı Başvuru Adımları: 

♦  Aşağıdaki butona tıklayarak ön başvurunuzu gerçekleştiriniz. 
♦  Takograf kartı ödemenizi yapınız. 
♦   Başvurunuzu tamamlamak için ön başvuruda belirttiğiniz başvuru merkezine (ilgili ODA’ya) gidiniz. 

Her kart tipi için detaylı bilgiyi, http://staum.tobb.org.tr sitesine giriş yaparak “Takograf Kartları” menüsü altın-
daki ilgili kılavuzlardan temin edebilirsiniz. 

Kart Tipleri
♦   Sürücü Kartı
♦   Şirket Kartı
♦   Servis Kartı
♦   Denetim Kartı

2023 yılında 2262 sayısal takoğraf kartı ve 1297 servis aracı çalışma ruhsatı teslim edildi.

2262
SAYISAL 

TAKOGRAF
KARTI

1297
SERVİS ARACI

ÇALIŞMA
RUHSATI
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DIŞ TİCARET SERVİSİ

Dış Ticaret Servisinin ana görevi; üyelerinin uluslararası alanında gösterecekleri faaliyetlere destek olmak ve 

ticari ağlarının gelişimine yardımcı olmaktır. 

İhracat Destek Ofisi 
Ülkemiz ihracat hedefleri doğrultusunda ihracatçı sayısının artırılması ve ihracatın tabana yayılması amacıyla, 

Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle hayata geçirilen İhracat Destek Ofisleri, Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde 

çalışmalara başlamıştır. Odamız İhracat Destek Ofisinin başta kadın, genç girişimciler olmak üzere ihracatçı 

sayısının artırılabilmesi ve mevcut ihracatçı üyelerimizin bilgilendirilmesini teminen doğru bilgiye ulaşılması 

hususunda hizmet sunmaktadır. İhracat Destek ofisimiz ihtiyaçlar doğrultusunda üyelerimize yönelik Ticaret 

Bakanlığı teşvik programları ve dış ticaret eğitimleri ile doküman desteği taleplerin karşılanmasına aracılık 

etmektedir. Ayrıca, Odamızın uluslararası alanda kurumsal ilişkilerini geliştirmek, uluslararası yazışmaları 

yürütmek, ülkemizdeki diğer ülkelerin misyon temsilcileri (Büyükelçilikler-Konsolosluklar-Ticari Ataşelikler) 

ile Odamız ve üyelerimiz yararına güçlü ilişkiler kurmak ve bu ilişkilerin devamlılığını sağlamak Dış Ticaret 

Servisinin başlıca görevleri arasındadır. 

Dolaşım Belgeleri 
İhracat mevzuatı gereği Dolaşım Belgelerinin (A.TR-EUR.1-MENŞE ŞEHADETNAMESİ v.b.) onay işlemler-

ini yürütmek ile ihraç ülkesinin talebine göre fatura ve doküman tasdik işlemlerini Dış Ticaret Servisinde 

gerçekleştirilmektedir. Avrupa Topluluğu ülkelerine yapılan ihracatta düzenlenen ATR dolaşım belgesi ile EFTA 

ülkelerine ve serbest ticaret anlaşması imzalanan ülkelere düzenlenen EUR- 1 dolaşım sertifikalarının kontrolü 

ve onayı ile ihracat anında düzenlenemeyen belgelerin sonradan verilmesi yöntemlerini tanımlar. Bu talimat 

ayrıca belgelerin çalınması veya kaybolması durumunda ikinci nüsha düzenlenmesi yöntemini ve belgelerin 

fotokopilerinin ASLI GİBİDİR işlemi ile yabancı menşeli mallar ile belgelerde adres ve kilo değişikliği yapılması 

sistemini tanımlar. 

Odamızda 2023 yılında 9420 adet dolaşım belgesi satış ve onay işlemi yapılmıştır. 

2023 YILI DOLAŞIM BELGE SATIŞ 
İŞLEMLERİ

 BELGE TÜRÜ SATIŞ 

A.TR 1.416

BASİTLEŞTİLİMİŞ ATR 730

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 2.730

EUR.1 266

FORM A 3

TOPLAM 5.145

2023 YILI DOLAŞIM BELGE ONAY 
İŞLEMLERİ

 BELGE TÜRÜ SATIŞ 

A.TR 1.405

BASİTLEŞTİLİMİŞ ATR -

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 2.582

EUR.1 285

FORM A 3

TOPLAM 4.275
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Dış Ticaret Servisimizin bünyesinde bulundurduğu diğer bir birim olan Vize Ofisi 

Vize Ofisi, imzaladığımız Vize Kolaylaştırma Protokolleri çerçevesinde, İtalya, Fransa ve Macaristan ile mevcut iliş-

kilerin ve ticaretin daha da fazla gelişmesi amacıyla Eskişehir Ticaret Odası’na üye kişiler ile Oda nezdinde kayıtlı 

şirketler ve şirket çalışanlarının Schengen vize taleplerini karşılamak amacıyla çalışmalarını yürüten birimdir. 

Üyelerimizden gelen yurt dışına çıkışlarda yaşanan vize sorunları üzerine yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda 11 

Mart 2010 tarihinde İtalya Büyükelçiliği ile Eskişehir Ticaret Odası olarak “Vize Kolaylaştırma Protokolü”nü imzala-

yarak hem üyelerimizin vize problemine çözüm getirmiş hem de bu hizmetimizle Eskişehir Ticaret Odası olarak yine 

ilklere imza atmış olduk. 

İtalya Büyükelçiliği ile imzalamış olduğumuz protokol ardından genişletilerek yürütülen çalışmalarımız sonucunda 

22 Mayıs 2011 tarihinde Fransa Büyükelçiliği ve 13 Mayıs 2014 tarihinde Macaristan Büyükelçiliği ile imzalamış oldu-

ğumuz Vize Kolaylaştırma Protokolleri ile üyelerimizin yurt dışına gerçekleştirecekleri ticari seyahatlerinde karşıla-

şacakları vize sorunlarını en aza indirmeye çalıştık.

Protokollerimiz kapsamında, vize başvurusunda bulunacak üyelerimizin sitemde kayıtlı parmak izi olması halinde 

vize mülakatı için Ankara’ya gitmelerine gerek kalmazken; gerçekleştirilen müzakereler sonucu vize başvurusu için 

istenilen belgeler de azaltılarak en alt seviyeye indirilmiştir. Üyelerimiz, gerçekleştirecekleri ticari vize başvuruları 

sonucunda 5 yıl geçerli sürelere varan, uzun süreli ve çok girişli Schengen vizesi alabilmektedirler. 

Vize ofisi 2023 yılı içerisinde üye firmalarımızdan gelen toplam 271 vize talebini, anlaşmaların imzalandığı tarihten 

2023 yılı sonuna kadar ise toplamda 3.686 vize işlemini hızlı bir şekilde sonuçlandırmıştır. 

Uluslararası ilişkiler birimimizin öncülüğünde 8 ülke ile temas sağlayarak ihracatçı üyelerimizin ve şehrimizin ticare-

tini geliştirmek için çalıştık. Fransa, Almanya, Belçika Azerbaycan, Litvanya, Hollanda, Finlandiya, Tataristan.

3
VİZE 

KOLAYLAŞTIRMA
PROTOKOLÜ 

271
VİZE 

İŞLEMİ

8
ÜLKE İLE
TEMAS
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ETO AKADEMİ

Odamız tarafından üyelerimiz ve çalışanlarının gelişimlerine katkı sağlamak amacı ile 2012 yılında faaliyet göster-

meye başlayan ETO Akademi her geçen gün biraz daha büyüyor. 10 yılı aşkın süredir düzenlediği 1.600’ün üzerinde 

eğitim programı ile 64.708’den fazla kişiyi yüz yüze, 60.800’ün üzerindeki kişiyi ise dijital ortamda eğitimle buluşturan 

ETO Akademi bugün 5 farklı başlıkta çalışmalarına devam etmektedir.

ETO AKADEMİ DİJİTAL

Odamızın dijital dönüşüm faaliyetleri kapsamında hayata geçirdiği ETO Akademi Dijital ile artık eğitimlere uzaktan 

ulaşmak da mümkün. Odamız bünyesinde kurulan stüdyoda çekimleri gerçekleştirilen ve tüm kurgu aşamaları oda-

mız tarafından yapılan eğitimler 2023 yılında 28.476 izlendi.

 

KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

Üyelerimiz ve çalışanlarının kendini tanıması, yetkinliklerini belirlemesi ve eksik olduğunu düşündüğü alanlarda ken-

dini geliştirmeleri için 2023 yılında 13 kişisel gelişim semineri ücretsiz olarak geniş kitlelerin katılımı ile gerçekleşti.

KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMLERİ

Üyelerimizin iş hayatlarında yüksek meslek standartlarına ulaşması açısından derinlemesine bilgi sunmak amacıyla 

tasarlanmış iki günlük eğitim programları pazarlamadan finansa, satıştan insan kaynaklarına, bilişimden muhasebe-

ye birçok alanda 2 tam gün süren 16 eğitim düzenlenmiş olup, 30 kişi ile sınırlanan bu eğitimlerde firma temsilcileri-

nin öğrendikleri bilgileri firmalarında uygulamaları amaçlanmıştır.

HİJYEN EĞİTİMLERİ

05 Temmuz 2013 tarih ve 28698 sayılı resmi gazetede yayımlanan Hijyen Eğitimi Yönetmeliğine göre gıda sektörü 

başta olmak üzere insan sağlığını yakından ilgilendiren pek çok sektör çalışanı için hijyen eğitimi almak zorunlu tu-

tulmuştur. 2014 yılından beri Odamızda düzenlenen Hijyen Eğitimleri ile 29.373 kişiye MEB onaylı, ömür boyu geçerli 

hijyen sertifikası verilmiş olup, verilmeye de devam edilmektedir. 

MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından fazlasıyla önemsenen ve Mesleki Yeterlilik Kuruluşu çatısı altında 

organize edilen Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları Eskişehir’de Odamız tarafından kurulan ETO-METSEM Limited 

Şirketi ile maden sektöründe, TOBB tarafından kurulan MEYBEM A.Ş.  ile perakende, sanayi, emlak, motorlu kara 

taşıtları gibi birçok sektörde yapılmaktadır. 2023 yılında ETO-METSEM bünyesinde ve TOBB-MEYBEM A.Ş. İş birliği 

ile toplam 328 kişiye sınav ve belgelendirme hizmeti verilmiştir.
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4651
KATILIMCI

40
MYK SINAVI

314
MYK BELGESİ

820
SAAT

7
DİGİTAL
EĞİTİM

8
WEBİNAR

3950
İZLENME

98
YÜZYÜZE

EĞİTİM
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VERGİ / MALİ DANIŞMANLIK

Birimimiz, gerek mali  ve sosyal güvenlik mevzuatı ve gerekse de mali tablolar ve raporlar hakkında üyelerimize 
ve odamız birimlerine hizmet vermekte olup, tüm faaliyetler Vergi/Mali Danışmanımız Mustafa ÇOTAK tarafından 
yerine getirilmektedir.

Vergi/Mali Danışmanımız Mustafa ÇOTAK tarafından, 2023 yılı itibarıyla aşağıdaki çalışmalar yerine getirilmiştir:

♦  Vergi, sigorta, iş hukuku, ticari mevzuat ile muhasebe ve finansal tablolarla ilgili mevzuat değişiklikleri takip 
edilerek; değişiklikler hakkında Odamız sitesinde ana sayfa ve vergi danışmanlığı sayfasında bilgiler verilmekte ve 
ayrıca üyelerimize ve meslek komitelerine duyurulması gerekenler SMS veya elektronik posta  vasıtasıyla iletil-
mektedir.

♦  Vergi/Mali Danışmanımız tam gün esaslı olarak üyelerimize hizmet vermekte ve ağırlıklı olarak Odamız 6. Kat-
taki çalışma odasında bazen de üyelerimizin işyerlerine giderek, mali mevzuat veya diğer hususlarda üyelerimizin 
bilgilenmek istediği konularda gerekli bilgileri anında veya araştırma yaparak üyelerimizin hizmetine sunmaktadır.

♦  Vergi/Mali Danışmanımız yüz yüze yapılan görüşmeler neticesinde 2023 yılı itibarıyla 133 üyemize yüz yüze 
bilgi sunumu yapmış ve üyelerimiz tarafından yöneltilen sorulara yanıt vermiştir. Ayrıca, telefon veya elektronik 
posta ile yapılan başvurularla ilgili 404 üyemizin bilgilenme ihtiyaçları yerine getirilmiştir.

♦  Vergi/Danışmanlık Birimi olarak,  Odamızın diğer birimleri ve özellikle Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde ihtiyaç 
duyulan sermaye artışları, tür değiştirme, birleşme, bölünme, borca batıklık ve diğer hususlarda sunulan bilanço 
analizleri ile raporların değerlendirilmesi noktasında ortaya çıkan sorunların giderilmesi için katkı sağlanmıştır.

♦  Odamızın özellikle vergi mevzuatına yönelik sorunların çözümüne ilişkin olarak gerek vergi dairesi başkanlığı 
ve gerekse de sosyal güvenlik kurumları nezdinde birebir görüşmeler yapılarak sorunların çözümü konusunda 
çalışmalar gerçekleştirmiş ve ortaya çıkan sorunların giderilmesi noktasında, TOBB aracılığı ile, mevzuat değişik-
liği yapılması hususunda, Odamız görüşlerinin iletilmesi için çalışmalar yapmış ve bu konuda birçok değişikliğin 
gerçekleşmesi sağlanmıştır.

♦  Odamız iştiraklerinden Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi İşletmeciliği Limited Şirketinin muhasebe ve finans 
işlemleri Vergi/Mali Danışmanımız vasıtasıyla yerine getirilmiştir.

♦  Odamız meslek komitelerinin yaptıkları çalışmalara yönelik olarak, vergi ve mali  mevzuat çerçevesinde bilgi-
lenme ihtiyacı hissettiklerinde; Meslek Komitesi toplantılarına katılarak mevzuat hakkında bilgi sunulmuş ve bu 
çalışmalar zaman zaman yönetim toplantılarında da yerine getirilmiştir.

♦  Vergi/Mali Danışmanımız gerek Odamızda ve gerekse de diğer kurumlara ait mekanlarda düzenlenen vergi ve 
mali mevzuat değişikliklerine yönelik toplantı, konferans ve seminer programlarına katılmış ve bu toplantılarda 
Odamız tarafından gerçekleştirilenlere katkı sağlamıştır.

♦  Oda Yönetim Kurulumuz veya Genel Sekreterlik tarafından verilen Ticaret Odası Muhasebe Birimindeki görev-
ler yerine getirilmiştir. 

♦  Odamız Meslek Komiteleri tarafından talep edilen TOBB ve diğer kurumlar nezdindeki yazışmalara yardımcı 
olunmuştur
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HUKUK DANIŞMANLIĞI

Hukuk Müşavirliğimizin faaliyetleri içerisinde, üyelerimizin ve Oda personelinin her türlü hukuki sorunlarına yönelik 
danışmanlık hizmeti, üyelerimiz veya Oda ve Sicil Müdürlüğümüz adına mahkemeler nezdinde dava açmak, sicil veya 
oda aleyhine açılan davaları takip etmek, kurum içi veya kurumlar arası yazışmaları hukuki açıdan incelemek, kanun 
taslakları hakkında üyelerimizin talepleri çerçevesinde görüş bildirmek ve görevimizle ilgili diğer işlemleri gerçekleş-
tirmek bulunmaktadır.

Ticaret Sicil Müdürlüğünde kayıtlı bulunan şirketlerin dava ve icra dosyaları, mahrumiyetleri ve tescil hususları ile 
ilgili danışmanlık verilmiştir.  Üyelerimizin dava dosyaları incelenerek müdürlüğümüze bilgi ve belge sunulmuştur.
 
Oda’mızın talep ettiği hukuki konularda görüş verilmiş, kurumlar arası bilgilerin temini sağlanmıştır. 

Meslek Komitelerimizin talebi gereğince sektörlerin resmi makamlar nezdindeki sorunlarının ve çözüm öneri-
lerinin bildirilmesi, kanun taslakları hakkında görüşlerin iletilmesi ve yasa değişikliği talepleri hakkında görüş  
sunulmaktadır.  

2023 yılı boyunca hukuki sorunlarına ilişkin olarak 198 üyemizle görüşme sağlanmıştır. 

2023 yılı içinde toplam adli birimlerde 35 dosya takip edilmiştir. Derdest dosyalar ile birlikte takibi devam etmektedir. 

404
ÜYEMİZE VERGİ/MALİ

DANIŞMANLIĞI

198
ÜYEMİZE HUKUK
DANIŞMANLIĞI
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AB BİLGİ MERKEZİ

SANAYİ DAİRESİ

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde hizmet veren Eskişehir 
AB Bilgi Merkezi, 18 Mart 2010 tarihinden bu yana faaliyet 
göstermektedir. Türkiye’nin AB’ye katılım sürecindeki uyum 
çalışmalarına yerel katkı sağlanması ve AB konusundaki bil-
gi ihtiyacının yerel düzeyde karşılanması açısından önemli rol 
oynamaktadır. 

Eskişehir AB Bilgi Merkezi 2023 yılı içeresinde gerçekleştirdiği 
faaliyetler ve farkındalık etkinlikleri ile Avrupa Birliği ve Eski-
şehir arasında köprü görevi ile çalışmalar yürütmüştür. İklim 
ve çevre konularında kampanya ve etkinliklerle iklim değişikli-
ği ile mücadeleye dikkat çekmiş. Oluşturduğu hatıra ormanı ile 
çevremize önemli bölgesel katkılar gerçekleştirmiştir. Girişim-
ci ve öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak eğitici 
ve öğretici etkinlikler planlamıştır. Ayrıca ülkemizde meydana 
gelen 6 Şubat büyük depremleri sonrası, Antakya Medeniyet-
ler Korosunu şehrimizde ağırlayarak, önemli bir farkındalık 
konseri gerçekleştirmiştir. Bununlar birlikte film günleri de dü-
zenleyerek şehrin kültür sanat hayatına da katkı sağlamıştır.

Sanayi Dairesi; üyelerimizin ihtiyaç duyduğu kapasite raporu (üretim yapan tüm kamu ve özel sektör kuruluşları-
nın üretim gücünü gösteren rapor), yerli malı belgesi ve ekspertiz raporlarını ilgili yasal mevzuat ve kriterlere göre 
düzenler. Düzenlenen raporlar ve belgeler Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilerek onaylatılır ve onaylanmış 
raporlar talep sahibi üyelerimize teslim edilir.

Ekspertiz raporları üyelerimizin talebi üzerine Odamız Sanayi Dairesi eksperleri tarafından üretim mahallinde gerekli 
incelemeler ve kontroller yapılarak tanzim edilir.

Ayrıca Sanayi Dairesi teknolojinin gelişmesiyle doğan ihtiyaçlar doğrultusunda kapasite kritlerlerinin hazırlanmasına 
destek vermektedir. 

KAPASİTE RAPORU

Kapasite Raporu; bir firmanın mevcut makine, teçhizat ve personeliyle bir yıl içinde kaç birimlik üretim yapabileceğini 
belli kriterlerden hareket ederek bilimsel bir şekilde belirlenmesi sonucu Odalar tarafından düzenlenip TOBB tara-
fından onaylanan belgedir. 

Kapasite raporunun geçerlilik süresi ortalama 2 yıldır. Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında 194 üyemiz için kapasite 
raporu düzenlemiştir.

1953
KİŞİYE
ERİŞİM

9
ETKİNLİK
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PROJE OFİSİ

CENAZE HİZMETLERİ

Uluslararası İlişkiler Birimi altında faaliyet gösteren Proje Ofisi, Kalkınma Ajansları, Avrupa Birliği, Bakanlıklar ve 
Sivil Toplum Kuruluşlarınca açılan proje çağrılarını odamız ve üyelerimiz adına takip etmekle yükümlüdür. Bununla 
birlikte, proje hazırlamak isteyen üyelerimize teknik destek ve ortaklık sağlamaktadır. Proje Ofisi sürdürülebilir ve 
geliştirilmeye açık alanlarda çalışmalarını yerel, ulusal ve uluslararası bir yaklaşım kapsamında paydaşlar ile yürüt-
mektedir. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin küçük veya büyük ölçekli olmasını ayırt etmeksizin Avrupa ve tüm dünya ülkeleri-
nin pazarına ulaşımlarını sağlayacak kümelenme odaklı program hibelerinden faydalanmaları adına çalışmalar ger-
çekleştirmektedir. Ayrıca bu bağlamda konsorsiyum ortaklığı fırsatlarını yakından takip etmekle birlikte yurt içinde 
kırsala da elinin dokunacağı projeler üzerinde çalışmalar yapmaktadır. Son olarak Paris İklim Anlaşması çerçevesin-
de Yeşil Projeler geliştirme çalışmalarına da odaklanmaktadır. 

Proje Ofisi ayrıca Eskişehir Ticaret Odası’nın benimsediği global vizyon kapsamında, gençlerin de proje mantığını kav-
rayabilmeleri için her türlü danışmanlık desteği sunmakta birlikte üniversite gençliği ile Odamız arasındaki iletişimi 
de sürdürmektedir.

Ticaret Bakanlığı desteği ile Odamızca yürütülen ve HİSER(Hizmet Sektörünün Rekabet Gücünün Arttırılması) ESİ-
YAK (Eskişehir İnovasyon Yazılım ve AR-GE Kümelenmesi)  projesinde yer alan firmalar İstanbul’da düzenlenen ve 
200’den fazla yerli ve yabancı firmanın katıldığı İletişim teknolojileri fuarı Mobilefest’i ziyaret ettiler.
Ayrıca, proje kapsamında;

♦ İhtiyaç Analizi
♦ Danışmanlık Faaliyeti
♦ Eğitim Faaliyetleri
♦ Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti 

Ana faaliyetlerini tamamlayarak başarılı bir şeklide tamamlanmıştır.

Eskişehir Ticaret Odası 2023 yılında da kötü günün-
de üyelerinin yanında oldu. Hayatını kaybeden üye-
lerin veya yakınlarının cenaze defni Eskişehir Ticaret 
Odası’nın cenaze araçları ile gerçekleştirildi. Cenaze 
defni hizmeti yalnızca şehir içinde değil şehir dışında 
da verildi Cenaze hizmetleri kapsamında sektördeki 
üyelere bilgilendirme amaçlı SMS de gönderildi. Ayrı-
ca üyelerin talep etmesi halinde video ile fotoğraf hiz-
meti sağlandı. 2023 yılında şehir içi ve şehir dışı olmak 
üzere 219 üyemize ve yakınına cenaze hizmeti ücretsiz 
olarak verildi.

194
ÜYEMİZE

KAPASİTE RAPORU 
HİZMETİ

219
CENAZE NAKİL 

HİZMETİ
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K YETKİ BELGELERİ

Karayolu Taşıma  Yönetmeliğin amacı,

MADDE 1 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, karayolu taşımacılık faaliyetlerini ülke ekonomisinin gerektirdiği 
şekilde düzenlemek; taşımacılık faaliyetlerinde düzeni ve güvenliği sağlamak; taşımacı, acente, taşıma iş-
leri komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojis-
tik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, terminal işletmeciliği ve benzeri taşımacılık faaliyetleri için mali ye-
terlilik, mesleki yeterlilik, mesleki saygınlık ilkelerine uygun olarak pazara giriş şartları ile bu faaliyetlerde 
bulunanların, gönderenlerin, yolcuların, çalışanların haklarını, sorumluluklarını, yükümlülüklerini tespit 
etmek; taşımacılık faaliyetlerinde istihdam edilenler ile taşımacılık faaliyetlerinde yararlanılan taşıt, araç, 
gereç, yapı, tesis ve benzerlerinin niteliklerini belirlemek; karayolu taşımalarının diğer taşıma sistemle-
riyle birlikte ve birbirlerini tamamlayıcı olarak hizmet vermesini, denetimini ve mevcut imkânların daha 
yararlı bir şekilde kullanılmasını sağlamaktır.

Kapsam

MADDE 2 

(1) Bu Yönetmelik, kamuya açık karayolunda motorlu taşıtlarla yapılan yolcu ve eşya taşımalarını, taşı-
macı, acente, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, 
kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, terminal işletmeciliği ve benzeri taşımacılık 
faaliyetlerini yapanlar ile taşıma işlerinde çalışanları, taşımacılık faaliyetlerinde yararlanılan her türlü 
taşıt, araç, gereç, yapı, tesis ve benzerlerini kapsar. 
(2) Servis taşımaları hakkındaki usul ve esaslar, Bakanlıkça ayrıca düzenlenir. 
(3) Aşağıdaki taşıtlarla yapılan taşımalar bu Yönetmeliğin kapsamı dışındadır: 
a) Özel otomobillerle ve bunların römorklarıyla yapılan ve ticari olmayan taşımalar, 
b) Lastik tekerlekli traktörlerle ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar, 
c) İki, üç ve dört tekerlekli motosikletlerle yapılan ve ticari olmayan taşımalar, 
ç) Resmi taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan ticari olmayan taşımalar, 
d) Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğüne ait taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar, 
e) (Mülga:RG-31/12/2018-30642 4.Mükerrer) (…) 
f) (Değişik:RG-31/12/2018-30642 4.Mükerrer) N1 ve N1G araç sınıfında yer alan kamyonet cinsi olarak 
tescil edilen taşıtlarla yapılan ve taşınan eşyanın ticari olmadığı taşımalar, 
g) Altı dingilin üzerindeki lastik tekerlekli vinç veya cenaze aracı veya ambulans veya naklen yayın aracı 
olarak tescil edilmiş araçların kullanım amaçlarına uygun olarak yapılan taşımalar veya Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından tescil edilmemiş taşıtlarla yapılan taşımalar, 
ğ) Türk Silahlı Kuvvetlerinin yakıtlarını taşıyan Milli Savunma Bakanlığı Akaryakıt İkmal ve NATO POL 
Tesisleri İşletme Başkanlığına ait taşıtlar. 
(4) 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Bele-
diye Kanunu hükümleri saklıdır.
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MADDE 5 

(1) Bu Yönetmelik kapsamına giren taşımacılık, acentelik, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri or-
ganizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, 
terminal işletmeciliği ve benzeri faaliyetlerde bulunacak gerçek ve tüzel kişilerin yapacakları faaliyetlere 
uygun olan yetki belgesini/belgelerini Bakanlıktan almaları zorunludur.

Yetki belgesi türleri

MADDE 6 

(8) K türü yetki belgesi: Yurtiçi eşya taşımacılığı veya hususi taşımacılık yapacak gerçek ve tüzel kişilere 
verilir. Taşımanın şekline göre aşağıdaki türlere ayrılır: 
a) K1 yetki belgesi: Ticari amaçla eşya taşımacılığı yapacaklara, 
b) K2 yetki belgesi: Hususi taşımacılık yapacaklara, 
c) K3 yetki belgesi: Ticari amaçla taşınma eşyası taşımacılığı yapacaklara, 
verilir.

2023 yılında toplam 850 adet K Türü Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.

2023 yılında toplam 2294 adet K Türü Yetki Belgesine taşıt eklenmiştir. 

850
K TÜRÜ

YETKİ BELGESİ
TESLİMATI

2294
K TÜRÜ

YETKİ BELGESİNE
EKLENEN

TAŞIT
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TAHKİKAT VE İSTİHBARAT SERVİSİ

♦ Rayiç fiyat ve fatura tasdikleriyle ilgili sürecin yürütülmesi. 

♦ Ticari bilgi ve haberlerin derlenmesi, ilgili endeks ve istatistiklerin yapılması. 

♦ Sicil kayıtları ile ilgili istihbaratın yapılması.

♦ Kurumun ihtiyaç duyduğu malzeme, makine, teçhizat, mefruşat ve sarf malzemelerine yönelik 

piyasa araştırmalarının yapılması.

♦ İç ticaret piyasa araştırmalarının yapılması.

♦ Yapılan iş ve işleyişe yönelik tüm belge ve dokümanların dosyalanması ve muhafaza edilmesi. 

♦ Resmi kurum ve kuruluşlardan gelen bilgi ve belge taleplerinin cevaplandırılması. 

♦ TOBB tarafından talep edilen ürün güvenliğine yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesi.

♦ K belgeleri olan kişilerin başvurularının alınması. 

♦ İş makineleri ile ilgili icra dairesi ile gerekli yazışmaların yapılması.

♦ İş makinesi tescil sürecinin yürütülmesi ve yönetilmesi. 

♦ İş makinesi tescil süreci ile ilgili kurum üyelerinin bilgilendirilmesi, gerekli durumlarda danış-

manlık hizmetinin verilmesi.

♦ İş makinesi tescil sürecinde kurum sistemine veri girişlerinin yapılması.

♦ İş makineleri tescili ile ilgili bedellerin harç tarifesine uygun olarak tahsil edilmesinin ve ilgili 

kurumlara ödeme yapılmasının sağlanması.

♦ Yapılan tüm iş ve işlemler ile ilgili kayıtların dosyalanması ve muhafaza edilmesi.

♦ Faaliyet raporu dönemlerinde işi ve işleyişi ile ilgili verilerin paylaşılması.

♦ Kendi çalışmaları ile ilgili kurum web sitesinde bulunan bilgilerin güncel tutulması ile ilgili gerekli 

çalışmaların yapılması.

♦ Kurum tarafından düzenlenen tüm etkinliklerde Genel Sekreterliğin kendisinden talep ettiği gö-

revlerin yerine getirilmesi.

♦ Üye memnuniyeti kapsamında Personel Otomasyon Sistemi üzerinden gelen havalelerin cevap-

lanması. 

♦ Kendisine iletilen şikayet ve önerilerin kayıt altına alınması.

♦ Yangın, afet gibi olağanüstü durumlarda bildirilen görevlerin yerine getirilmesi.

♦ Genel Sekreterliğin kendisinden talep ettiği görevlerin yerine getirilmesi. 

♦ Kurum içerisinde bulunan diğer çalışanlar ile uyum içerisinde çalışılması. 

♦ İşlerin yönetmelik, prosedür ve talimatlara uygun yapılması. 

♦ Kurum kültürüne uygun olarak iyileştirme ve geliştirme önerilerinin sunulması.
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2023 yılı için çeşitli kurumlardan gelen Yaklaşık maliyet tespitleri 752 adet olup 3493 kalem mal-
zemenin fiyat tespiti yapılmıştır.

2023 yılı için 293 adet iş makinesi tescili yapılmıştır.

2023 yılı 20 adet sigortacı üyelerimizin yerinde görülerek Asgari Fiziki Şartlar Tetkik Raporu  
düzenlendi.

SIRA NO MALZEMENİN CİNSİ             KASIM (2022) KASIM (2023) DEĞİŞİM(%)

1 DANA KUŞBAŞI-ORTA YAĞLI 129,90 TL 429,90 TL %230,94

2 BÜTÜN PİLİÇ 32,50 TL 70,50 TL %119,92

3 PASTÖRİZE SÜT 24,90 TL 35,90 TL 44,17

4 AMBALAJLI YOĞURT-KAYMAKLI 24,50 TL 37,50 TL 53,06

5 BEYAZ PEYNİR 109,90 TL 195,00 TL 77,43

6 KAŞAR PEYNİRİ TAZE-500 GR 78,00 TL 208,90 TL 167,82

7 MAKARNA-500 GR. 11,75 TL 16,00 TL 36,17

8 YUMURTA-6 LI 22,45 TL 36,75 TL 63,69

9 MARGARİN YAĞI -250 GR. 12,25 TL 18,75 TL 53,06

10 EKMEK 4,00 TL 7,00 TL 75,00

11 UN 15,60 TL 25,90 TL 66,02

12 BÜSKİVİ(BEBE)-KUTU 59,90 TL 92,25 TL 54,00

13 ZEYTİNYAĞI-2 LT 213,90 TL 519,90 TL 143,00 

14 AYÇİÇEK YAĞ-1 LT 48,50 TL 64,90 TL 33,81

15 TOZ ŞEKER 49,90 TL 34,90 TL -30,06

16 KESME ŞEKER 59,00 TL 36,90 TL -37,45

17 DOM.SALÇASI-830 GR. 44,50 TL 59,00 TL 32,58

18 TUZ-750 GR 10,90 TL 18,90 TL 73,39

19 ÇAY 79,50 TL 139,90 TL 75,97

20 K.FASULYE-DERMOSAN 29,50 TL 49,75 TL 68,64

21 KIRMIZI MERCİMEK 22,50 TL 22,50 TL 0

22 NOHUT 24,50 TL 36,90 TL 62,85

23 YEŞ.MERCİMEK 26,50 TL 61,90 TL 133,58

24 BARBUNYA 43,90 TL 74,90 TL 70,61

25 ELMA 14,75 TL 32,90 TL 123,05

TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ
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26 LİMON 19,90 TL 12,90 TL -35,17

27 MUZ 12,90 TL 29,90 TL 131,78

28 DOMATES 19,75 TL 24,90 TL 26,07

29 PATLICAN 15,90 TL 21,50 TL 35,22

30 PATATES 6,90 TL 18,90 TL 173,91

31 DOL.BİBER 27,90 TL 28,90 TL 3,58

32 SİVRİ BİBER 23,90 TL 43,90 TL 83,68

33 KURU SOĞAN 7,90 TL 9,90 TL 25,16

34 YEŞİL SOĞAN 11,90 TL 27,90 TL 137,45

35 SARIMSAK-250 GR. 19,99 TL 24,95 TL 24,81

36 HAVUÇ 14,90 TL 33,90 TL 127,51

37 SALATALIK 19,90 TL 24,90 TL 25,12

38 LAHANA-BEYAZ 9,45 TL 9,90 TL 4,76

39 PIRASA 19,90 TL 29,90 TL 50,25

40 KARNIBAHAR 12,95 TL 24,90 TL 92,27

41 MAYDONOZ 6,45 TL 12,90 TL 100,00

42 ELEKTRİK 1,74 TL 1,50 TL -13,79

43 KOLA-1 LT. 15,00 TL 25,00 TL 66,66

44 BUZDOLABI 16.489,00 TL 23.562,00 TL 42,89

45 ÇAMAŞIR MAKİNASI 12.199,00 TL 15.350,00 TL 25,82

46 ÇAMAŞIR SUYU- EL MATİK 17,90 TL 27,90 TL 55,86

47 DOĞALGAZ 4,22 TL 5,19 TL 22,98

48 GOFRET(37 GR.) 3,50 TL 6,00 TL 71,42

49 TRAŞ BIÇAĞI-5 Lİ 14,95 TL 38,34 TL 156,45

50 GAZETE-(H.İÇİ) 2,50 TL 7,00 TL 180,00

51 MOTORİN 24,03 TL 38,32 TL 59,46

52 K.BENZİN 95 20,35 TL 35,31 TL 73,51

53 TEKEL 2000 SİGARA 27,50 TL 53,00 TL 92,72

54 KETÇAP- 500  GR. 18,65 TL 42,23 TL 126,43

55  MAYONEZ- 280 GR. 22,43 TL 50,82 TL 126,57

Kaynakça: Eskişehir Ticaret Odası Tahkikat ve İstihbarat Servisi tarafından hazırlanmıştır.
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MEDYA İLİŞKİLERİ

Eskişehir Ticaret Odası’nın basın kuruluşlarıyla iletişimi, odaya ilişkin haber bültenlerinin hazırlanıp basın kuruluş-
larına servis edilmesi, basın toplantılarının düzenlenmesi Medya İlişkileri birimi tarafından yürütülmektedir. Medya 
İlişkileri birimi tarafından basında çıkan haberlerin takibi yapılmakta ve dijital ortamda arşivlenmektedir.

Ayrıca bu birim tarafından sosyal medyada, meclis toplantılarında yayınlanmak üzere filmler hazırlanmakta,  odanın 
web sayfasındaki haberler güncellenmekte, sosyal medya hesapları yönetilmektedir. 

Televizyonlar için videolu bültenler hazırlanmakta, oda tarafından yürütülen tüm faaliyetlerin, toplantıların ve etkin-
liklerin fotoğraflarının çekilip, kamera ile görüntülenmesi sağlanmaktadır. 

Medya İlişkileri biriminin bir diğer görevi de Eskişehir Ticaret Odası Dergisi’nin haber ve fotoğraflarını, rutin olarak 
hazırlanan oda yayınlarının, broşür ve tanıtım kitapçığı gibi materyallerin metinlerini hazırlamaktır. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin katıldığı tüm yurt içi fuar organizasyonları da Medya İlişkileri birimi tarafından 
düzenlenmektedir. 

Odamızın organizasyonlarına katılım gösteren konuklarımıza ve üyelerimize hediye edilmek üzere fotoğraf albümleri 
hazırlanmakta ve ilgililere ulaştırılmakta, üyelerimizin düğün ve cenaze gibi günlerinde çekilen fotoğraf ve video gö-
rüntüleri üyelerimize gönderilmektedir.

2023 yılında Medya İlişkileri birimi tarafından 93 bülten gönderilmiş, ulusal ve yerel gazetelerde, haber sitelerinde 
763 haber yayınlatılmış, yayınlanan haberler neticesinde 768.730,00 TL reklam eşdeğeri sağlanmıştır. 

2023 yılında medya ilişkileri birimi tarafından yapılan sosyal medya paylaşımlarıyla 220.275 kişiye ulaşılmış, YouTube 
platformunda yayın yapan ETOTV için 27 video hazırlanmış ve yayınlanmış,  bu videoları toplam 25,354  kişi izlemiştir. 
Ayrıca 2023 yılında Medya İlişkileri birimi aracılığıyla, İstanbul, Bursa, Antalya ve İzmir’de düzenlenen 19 fuara 304 
üyemizin ücretsiz olarak katılımı organize edilmiştir. 

27
ETO TV İÇİN

VİDEO

25.354
KİŞİ

VİDEOLARA 
ERİŞİM





EKONOMIK
VERILER
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ESKİŞEHİR İHRACATININ YÖNÜ 

ESKİŞEHİR SEKTÖRLERE GÖRE İHRACATI

OCAK-ARALIK 2023 ESKİŞEHİR
İHRACAT RAKAMLARI (1000 $)

OCAK-ARALIK 2023 ESKİŞEHİR (1000 $)

2022SEKTÖR 2023 DEĞ.

Kaynakça: TİM

Kaynakça: TİM

 Çelik
 Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri
 Demir ve Demir Dışı Metaller 
 Deri ve Deri Mamulleri 
 Diğer Sanayi Ürünleri
 Elektrik ve Elektronik
 Fındık ve Mamulleri 
 Gemi, Yat ve Hizmetleri
 Halı 
 Hazırgiyim ve Konfeksiyon 
 Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
 İklimlendirme Sanayii
 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  
 Kuru Meyve ve Mamulleri  
 Madencilik Ürünleri
 Makine ve Aksamları
 Meyve Sebze Mamulleri 
 Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri
 Mücevher
 Otomotiv Endüstrisi
 Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller
 Tekstil ve Hammaddeleri
 Yaş Meyve ve Sebze  
 Zeytin ve Zeytinyağı 
 TOPLAM

9.647,04
108.527,71
98.936,22

446,85
184,42

74.429,20
210,40

4.536,52
83,94

14.416,02
87.824,05
59.005,88

169.749,75
940,98

64.727,27
144.262,83

3.443,75
29.895,38

60,81
67.492,75

30,39
523,22

5.381,37
55,84

1.295.263,61

9.039,35
80.798,15
98.034,67

227,79
0,00

76.479,85
773,37

4.325,10
116,00

20.002,15
127.812,89
84.351,34

177.535,66
531,35

55.952,54
185.042,58

3.956,13
15.965,86

12,42
60.108,39

21,98
316,84

9.266,01
9,88

1.447.130,06

-%6,3
-%25,6

-%0,9
-%49,0

-%100,0
%2,8

%267,6
-%4,7
%38,2
%38,7
%45,5
%43,0

%4,6
-%43,5
-%13,6
%28,3
%14,9

-%46,6
-%79,6
-%10,9
-%27,7
-%39,4
%72,2

-%82,3
%11,7

ABD; $417.158.669 

FRANSA; $114.938.177 

ALMANYA; $101.799.824 

RUSYA FEDERASYONU; $66.409.494 ROMANYA; $60.223.042 

İSPANYA; $49.762.008 

AVUSTURYA; $46.270,890 

POLONYA; 
$42.749,635 

BELÇİKA; 
$32.315,487 AZERBAYCAN; 

$28.646.647 

BİRLEŞİK KRALLIK; 
$27.111,318 

SIRBİSTAN; 
$23.678.325 

BULGARİSTAN; 
$22.696,130 

KANADA; 
$19.767.877 

İTALYA; 
$19.641.821 

DİĞER ÜLKELER; $334.555.185,4 
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TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ

Ana harcama grupları Harcama grubu 
ağırlıkları

Bir önceki aya 
göre değişim 

oranı (%)

Bir önceki yılın 
Aralık ayına 

göre değişim 
oranı (%)

Bir önceki yılın 
aynı ayına göre 
değişim oranı 

(%)

On iki aylık 
ortalamalara 
göre değişim 

oranı (%)

Endeks

Gıda ve alkolsüz içecekler 25,43 4,81 72,01 72,01 65,82 2675,31

Alkollü içecekler ve tütün 3,57 0,01 71,26 71,26 52,80 2960,44

Giyim ve ayakkabı 6,41 -1,33 40,74 40,74 27,67 562,93

Konut 16,62 4,97 40,39 40,39 33,50 1733,98

Ev eşyası 8,67 3,65 58,46 58,46 55,11 1701,63

Sağlık 3,53 4,44 79,59 79,59 74,51 1090,39

Ulaştırma 15,08 -0,14 77,14 77,14 50,93 2164,40

Haberleşme 3,30 3,07 51,02 51,02 42,00 350,90

Eğlence ve kültür 3,25 5,3 61,26 61,26 50,78 966,93

Eğitim 1,67 0,51 82,06 82,06 60,09 1280,69

Lokanta ve oteller 7,82 2,81 93,24 93,24 81,75 3380,60

Çeşitli mal ve hizmetler 4,64 1,89 58,97 58,97 53,84 2442,95

Kaynakça: TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2023
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TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ / ARALIK 2023
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Kaynakça: 
TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, 

Aralık 2023
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YURT İÇİ ÜRETİCİ FİYAT ENDEKSİ / ARALIK 2023
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Kaynakça: 
TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, 

Aralık 2023





STRATEJIK

PLAN
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